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Қоғамдық тыңдаулар
өткізу қағидаларының

5-қосымшасы

Нысан
«Атырау облысындағы құрлық нысандары үшін 2025 жылға әсер етуге экологиялық рұқсат алуға берілетін өтінім құжаттар» тақырыбы бойынша

қоғамдық тыңдау хаттамасы
Атырау облысы, Мақат ауданы, Доссор кенті

Өткізу күні: 2024 ж. 10 маусым, 10:00-ден бастап 12:00 -ге дейін

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың,
астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық
округтердің) әкімі аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы:
Атырау облысы, Мақат ауданы, Доссор кенті әкімдігі

2. Қоғамдық тыңдаудың тақырыбы:

«Атырау облысындағы құрлық нысандары үшін 2025 жылға әсер етуге экологиялық рұқсат алуға берілетін өтінім құжаттар жиынтығы»
(қаралатын жобалау құжаттарының толық, нақты атауы)

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы
бар қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және
аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының атауы.

Материалдар бірыңғай экологиялық порталда: https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/PublicHearingDetail?hearingId=18425 және Атырау облысы Табиғи
ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасының ресми интернет-ресурсында жарияланған: https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-
tabigat/press/news/details/767704?directionId=_8251&lang=ru

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері:
№ Атауы Облыс Аудан Координаттары,

градус, минут,
секунд, ендік

Координаттары,
градус, минут,
секунд, бойлық

Аумақтың
ауданы

https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/PublicHearingDetail?hearingId=18425
https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/details/767704?directionId=_8251&lang=ru
https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/details/767704?directionId=_8251&lang=ru
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1 Қашаған кен орны Құрлық
кешені

Атырау
облысы

Мақат
ауданы

47°15’19,98” 52°21’43,294” 480

(көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық координаттары)

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық бірліктердің атауы:

Атырау облысы, Мақат ауданы
(көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдау өткізілетін әкімшілік- аумақтық бірліктердің
тізбесі)

6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері:

«Норт Каспиан Оперейтинг Компани» Н.В. компаниясының ҚР-дағы филиалы, БСН 000 241 000 874, 060002, Атырау қаласы, Смағұлов көшесі, 1-үй; тел. +7
(7122) 928000, Fax: +7 (7122) 925800; e-mail: rokcorrespondence@ncoc.kz ; сайт: https://www.ncoc.kz
(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары)

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған
сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері.

1 «Sustainable Ecology
Development» (SED) ЖШС

Заңды мекенжайы: Қазақстан Республикасы, 050043, Алматы
қаласы, Асқаров көшесі, 3, тел. 8 (727) 247-23-23, 247-26-36, факс: 338-
23-74
Эл. пошта: sed@sed.kz, сайт: http://www.sed.kz

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары)

8. Қоғамдық тыңдау өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаудың ашық жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт):

«Атырау облысындағы құрлық нысандары үшін 2025 жылға әсер етуге экологиялық рұқсат алуға берілетін өтінім құжаттар жиынтығы» жобасы бойынша
қоғамдық тыңдау 2024 жылы 10 маусымда, қатысушыларды тіркеу 09:30-да басталды, қоғамдық тыңдау cағат 10:00-ден бастап 12:00-ге дейін Атырау облысы,
Мақат ауданы, Доссор к.ә., Доссор кенті, Г.Сүлейменова көшесі, 39 «Доссор мәдениет үйінде» өтті. Қоғамдық тыңдау сонымен бірге ZOOM платформасында онлайн
режимінде өтті. Қоғамдық тыңдауға қатысу үшін қатысушылардың барлығы келесі сілтеме арқылы өту қажет болды:

Zoom деректері: https://zoom.us/j/94189680056?pwd=QXBzMFYzQ2NBRUl2eDhoRVpmdUU5QT09

Идентификатор конференции: 941 8968 0056 Код доступа: 878574

mailto:rokcorrespondence@ncoc.kz
https://www.ncoc.kz/
mailto:sed@sed.kz
http://www.sed.kz/
https://zoom.us/j/94189680056?pwd=QXBzMFYzQ2NBRUl2eDhoRVpmdUU5QT09
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(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаудың басталатын және аяқталатын уақыты, тыңдау өткізілетін орынның  толық және нақты 
мекенжайы. Қоғамдық тыңдау ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі). 

 
9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдау өткізу шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің  (облыстардың, 
республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) жергілікті атқарушы органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаудың хаттамасына қоса 
беріледі. 
 
1-қосымшадан қараңыз 
 
10. Қоғамдық тыңдауға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаудың хаттамасына қоса беріледі. 
 
Қоғамдық тыңдауға қатысушыларды тіркеу парағын 2-қосымшадан қараңыз 
 
11. Қоғамдық тыңдау өткізілетіндігі туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде мынадай тәсілдермен таратылды: 
 
1) Ақпараттық жүйеде; 
 
2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік 
органның ресми интернет-ресурсында 
Атырау облысы Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасының жоба бойынша құжаттар жарияланған интернет-ресурсының адресі: 
https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/details/767704?directionId=_8251&lang=ru 10.05.2024 ж. жарияланды және бірыңғай 
экологиялық ақпараттық жүйеде https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/PublicHearingDetail?hearingId=18425 10.05.2024 ж. жарияланды 
(ресми интернет-ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

 
3) қоғамдық тыңдау басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы 
бар аумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік – аумақтық бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) 
аумағында таратылатын кемінде бір теле- немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында: 
 
2024 жылы 25 сәуірдегі №17 (20767) нөмірінде «Прикаспийская коммуна» және 2024 жылы 25 сәуірдегі №17 (20 830) нөмірінде «Атырау» газеттерінде 
жарияланды - 3-қосымшадан қараңыз; 
 (газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ газеттің скандалған титулдық беті мен қоғамдық тыңдау өткізілетіндігі туралы 
хабарландыру берілген бетті қамтитын, скандалған хабарландыруды қоса ұсыну) 

 
2024 жылы 25 сәуірдегі Атырау қаласының «Caspian NEWS» телеарнасында жүгіртпе жол арқылы хабарланды  - 3-қосымшадан қараңыз;  
 

https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/press/news/details/767704?directionId=_8251&lang=ru
https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/PublicHearingDetail?hearingId=18425
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(теле немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық тыңдау өткізілетіндігі туралы
хабарландырудың бейне және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаудың хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс)

4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы
бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін қолжетімді орындарда
Хабарландыру Атырау облысы, Мақат ауданы, Доссор к.ә., Доссор кенті хабарландыру тақталарында, Г.Сүлейменова көшесі, 39 «Доссор мәдениет үйі»
мекен-жайы бойынша 2 дана хабарландыру ілінді - 3-қосымшадан қараңыз.
Фотоматериалдар осы қоғамдық тыңдау хаттамасына жалғанған.

12. Қоғамдық тыңдауға қатысушылардың шешімдері:

Қоғамдық тыңдаудың хатшысы ретінде Ермек Хайрулла, НКОК компаниясының экологі сайланды. Қатысушылар саны – 61 адам. «қолдаймын – «61»
қатысушы, қарсымын – «0» қатысушы, «қалыс қаламын – «0» қатысушы.
(хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауға қатысушылардың «қолдаймын», «қарсымын», «қалыс қаламын» деп дауыс бергендер санын көрсету керек)

Баяндама жасауға 20 минут, қосымша сөйлеймін деушілерге 60 минуттан берілді. Ұсыныс, сұрақтар негізгі баяндамашыны тыңдап болғаннан кейін,
талқыланады.
«қолдаймын – «61» қатысушы, қарсымын – «0» қатысушы, «қалыс қаламын – «0» қатысушы.
(регламентті бекіту туралы. Қоғамдық тыңдауға қатысушылардың «қолдаймын», «қарсымын», «қалыс қаламын» деп дауыс бергендер санын көрсету керек)

13. Тыңдалған барлық баяндамалар туралы мәліметтер:
Ақжан Бекназарова, «Sustainable Ecology Development» ЖШС-нің аға менеджері.
(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы)

«Атырау облысындағы құрлық нысандары үшін 2025 жылға әсер етуге экологиялық рұқсат алуға берілетін өтінім құжаттар», 22 бет, 22 слайд, 1 файл, 4 -
қосымшадан қараңыз.
(баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, сызбалардың саны)
Қоғамдық тыңдауға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіні осы қоғамдық тыңдаудың хаттамасына қоса беріледі.

14. Қоғамдық тыңдау хаттамасының ажырамас бөлігі болып саналатын, мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидалардың 18-тармағына
сәйкес жазбаша түрде ұсынылған немесе қоғамдық тыңдау өткізу барысында айтылған ескертулері мен ұсыныстарының барлығын;
Бастамашының әрбір ескерту және ұсыныс бойынша жауаптары мен түсініктерін қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаудың тақырыбына мүлде қатысы жоқ
ескертулер мен ұсыныстар кестеге «қоғамдық тыңдаудың тақырыбына қатысы жоқ» деген белгімен енгізіледі.

15. Қоғамдық тыңдауға қатысушылардың жоба және қаралып отырған құжаттардың (негіздемесімен), тыңдалған баяндамалардың толықтығы мен түсіну үшін
жеңілдігі тұрғысынан алғандағы сапасы жөніндегі пікірі, оларды жақсарту бойынша ұсынымдары:
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Қоғамдық тыңдау өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі

№
р/с

Қатысушылардың ескертулері мен ұсыныстары
(қатысушының тегі, аты, әкесінің аты (бар болса),
лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы)

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар (жауап берушінің тегі, аты, әкесінің аты (бар
болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы)

Ескертпе
(алынып
тасталған
ескерту
немесе
ұсыныс,

«қоғамдық
тыңдаудың
тақырыбына
қатысы жоқ»)

1 Бақытжан Төлеуов – Доссор тұрғыны, жеке
кәсіпкер, Мақат ауданы қоғамдық кеңесінің
мүшесі:
Сәлемесіздер ме, қатысушылар. НКОК компаниясы
үлкен тыңдау жасаймыз деп келіп жатырмыз. Қош
келіп жатырсыздар. Әр кездесуде халықтың
сұрақтары болады,  соның бірі – экологиялық
жағдай мәселесі. Қай жерде болсын  мынадай
химиялық зауыты, мұнай зауыты, атом электр
стансасы салынған кезде халық, табиғат зардабын
шегеді. Жаңа презентацияны тыңдадық, бірақ
халыққа түсіндірген кезде қарапайым тілде
түсіндіргені дұрыс, нақты мысалдармен түсінікті
тілде жеткізгені дұрыс. Су мәселесі халыққа болсын,
өндіріске болсын кездеседі. Астраханьнан су
алынады, санкция мәселесі бар. Осындай мәселе
орын алса, яғни, зауытқа су беруді тоқтату қаупі жоқ
па? «Жер астында көмдік», «сақтап жатырмыз»
дегендер дұрыс болар. Бірақ алдын ала тал егу
мәселесі қарастырылған ба? Жолдың екі жағына
болсын, зауытқа болсын орман салыну керек.
Ауданға көмектер көрсетіліп жатырған болар, ол
көп пе, аз ба, білмедім. Әкімдік айтып жатыр, көмек

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Зауыт 2016 ж. іске қосылды. Презентацияда барынша материалдар ықшамдалып
берілді. Сіздің сұранысыңыз бойынша жалпақ тілде тағы қалай жеткізуге болатынын
алдағы уақытта тағы қарастырайық. Атырау-Маңғышлақ су құбыры тоқтап қалған
жағдайда қандай жоспарларымыз бар?
Зауыт жұмысымен танысу жұмысы бұрын жүргізілді. Ол жер қауіпті аймақ болып
саналатындықтан Энергетика министірлігі мен акционерлерімізден арнайы рұқсат алу
керек болады. Егер сұраныс хат жазсаңыздар біздер мүмкіндіктерін  қарастырайық.

Жанат Қожан - экологиялық жоба рұқсат бөлімінің топ басшысы, НКОК:
Саламатсыздар ма. Алдымен су мәселесі бойынша: 1-кестеде көрсетілгендей
Астрахань-Маңғышлақтан су аламыз. Жылына облыс бойынша есептегенде 2%-дай су
аламыз. 2023 жылдың үшінші тоқсан аяғында су тазалау қондырғысын іске қосылды,
осы қондырғы Астрахань-Маңғышлақ құбырынан су алу мөлшерін азайтуға
көмектеседі. Өткен жыл қорытындысы бойынша су алу көлемі 2,7%-ға түсті. Алайда
зауыттан шыққан суды қайта қолданып, су айналымын қамтамасыз ету 50%-ға
көтерілді. Астыңғы кестеде көрініп тұрғандай 2022 ж. - 29% болса, 2023 ж. - 50%
өзімізден шыққан суды пайдаланып келеміз.
Қоршаған ортаны қорғау бойынша тал егу бойынша арнайы бағдарлама бар. Атап
айтсақ, 14 га. жерге зауыт аймағында тал егілді. Алайда зауыт айналасындағы топырақ
құнарсыз болғандықтан 99% өспегендіктен Әкімдікпен бірлесіп зауыттан басқа 308 га.
жерге тал отырғызуға келісім алдық. Қазіргі таңда, қалада, Соколок каналы жағалауы,

Жауап берілді
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беру жағы ұлғайтылса деген ұсыныс бар. Зауытқа
барып, жұмысымен танысып көзімізбен көргіміз
келеді. Зауыттың пайдасы қандай: халыққа, елге,
шет елге? Нақты айтылса осы жағы.
Жұмыстарыңызға табыс тілеймін. Зауыт іске
қосылғалы неше жыл болды? 8 жылдан бері
экология жағынан айыппұл салынды ма? Заң
бұзушылық орын алды ма? Заң бұзушылықты
алдын алу бағытында қандай жұмыстар жасалуда?
Кемшіліктер орын алса оны болдырмауға
тырысуымыз керек.

Бақытжан Төлеуов - Доссор тұрғыны, жеке
кәсіпкер, Мақат ауданы қоғамдық кеңесінің
мүшесі:
«Тал шықпайды» деген сөз емес. Топырақты
жаңарту керек. Тағы сол сияқты жұмыстар жүргізу
керек. Үлкен кісілеріміз біледі: Доссор ашылған
кезде бақ салынды. Осы жайында оқығаным бар:
бақтың негізін салушы әйел адам, өзі орманшы да
емес. Петербордан келіп 60 мың тал еккен. Суды
түйемен Атыраудан тасыған. Осындай бақты
Ескенеге де салған. Әрбір тал өсіп шыққанда
қуанған. Жергілікті мұнайшылар талдарды күту,
баптау жұмыстарына көмектескен. Осы сияқты
талдарды жанымыз ашып салуымыз керек.
Талдарды отырғызып кетіп қалуға болмайды. Өзім
де он жыл зауытта жасадым. Бәріміз талға да, суға
да, басқаға да жанымыз ашып, жұмыла жасауымыз
керек.

Берекеде тал егілді. Мақат пен Доссорда 20 га. жерге тал егілді. Бүгінгі таңда 248
гектарға егілді. Біз талдарды тек егіп қана емес, олардың 90% шығуына міндеттемеміз
бар. Шықпай қалған талдардың орнына қайтадан тал егіліп жатыр.
2021 ж. экологиялық заңнамаларға өзгерістер енді. Осы заңнамаларға сай жыл сайын
Экология министрлігінің комитетіне рұқсат алуға Өтінім береміз. Рұқсат алуға барар
алдында біз халыққа келесі жылы осындай жұмыстар атқарылады деп құлақтандыру
керекпіз. Бүгінгі қаралып отырған баяндамада ірі құрылыс жұмысы қарастырылмаған,
яғни Қарабатанда қарқынды құрылыс жүріп жатырған жоқ. Тек қана «Самал» вахталық
кешенінде қызметкерлер тұратын блоктарды көбейтіп жатырмыз. Бұл туралы 2024
жылдың қыркүйек айында Мақат ауданында өткен қоғамдық тыңдауда айтылды.
8 жылдың ішінде Экология Департаменті жүргізген тексерістер бойынша,
Карабатандағы нысандарда шығарынды заттарды сарқынды суларымен булану
алаңдарына лақтыру фактілері нормативтен тыс анықталды. Аталмыш заң
бұзушылықты жою мақсатында іс-шара жоспары жасақталды. Жоспарға сәйкес су
тазарту қондырғысы модернизациядан өткізіліп, сарқынды судың құрамы
жақсартылды. Қазіргі таңда бұл фактілер қайталанып, тіркелмеді.

Марал Кадеева - инженер - эколог, НКОК:
Компанияның өндірістік экологиялық бағдарламасы бойынша барлық объектілерде,
сонымен қатар құбыр жолдары орналасқан Мақат, Доссор аудандары жанында да
мониторинг жұмыстарын жүргізіп келеді. Мониторинг жүргізілетін қоршаған орта
компоненттеріне топырақ, жер асты суы, өсімдіктер және жануарлар әлемі жатады. Бұл
жұмыстардың қорытындыларын Компания тоқсан сайын құзырлы органдарға
тапсырып отырады. Егер белгілі бір компонент көрсеткіші  шекті нормадан асқан
жағдайда Компания қосымша жұмыстар жоспарлап, оның себебін анықтап, алдағы
уақытта болдырмауды алдын алады.  Бұл жұмыстарды Компания мердігер мекемелер
көмегімен орындайды. Мердігерлер мемлекеттік органдардан алған лицензиялары,
тәжірибелі ботаник, зоолог т.б. мамандары бар мекемелер. Қазіргі таңда қоршаған
ортаның жағдайы қанағаттанарлық.

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Егер сұрақтарыңызға қанағаттанарлық жауап алсаңыз келесі сұрақ берушілерге кезек
берелік.
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2 Қадырғали Бисенов - Доссор ардагерлер
ұйымының төрағасы:
ТШО-да 34 жыл қызмет еттім. Күкірт зиянын жақсы
білемін. 2020 жылдан бастап зейнеткермін. Жалпы
мұнайдың 100% халыққа пайдасы жоқ. Енді егілген
талдар бойынша. Мамандарыңыз бар. Бірақ 7 жыл
ішінде осы егілген талдардан шығып тұрған бір
талды көрсете аласыздар ма? Осы жұмыстарды
кімдер тексеріп қадағалап жатыр, кімдер олар?
Ардагерлерді жинап осы сіздің компанияңыз келеді
деген соң өзім апардым, бірақ бәрі өлі талдар.
Кезінде осы мұнайды шығарып бастаған жылдары
бәрі шықты, керемет болды. Ал қазіргі сіздің жасаған
7 жыл ішінде мен нақты жасалған еш жұмыс көріп
тұрған жоқпын.  Осы ауылымызда сордың
жағасынан тал егіп, өнім алып, бір талдан бірнеше
түрлі жеміс алып отырған жігіттер бар. Ал сіздер
құрттай қара талды шығара алмай отырсыңдар.
Соған жауап бере аласыңдар ма?

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Сұрағыңызға рақмет. Жасыл желектер жобамыз бойынша кемшіліктер бар, нәтижесі
толыққанды болды деп айта алмаймын. Осы мәселе бойынша үстіміздегі жылдың 13
маусымында Аслан Елеусінұлымен кездесу жоспарлап қойдық. Осы жерде мердігер
мекеме өкілдері бар. Сол кезде ұсыныстарыңызды айтыңыз, ұсынысыңыз өте орынды.

Қоғамдық
тыңдаудың
тақырыбына
қатысы жоқ

3 Қадырғали Бисенов - Доссор ардагерлер
ұйымының төрағасы:
Сонымен бірге ардагерлер мен балалардың жазғы
демалысын қалай ұйымдастыруға болады?Мысалы,
НГДУ тек өз адамдарын қамтамасыз етеді. Ал біздегі
басқа да балалар мен ардагерлер не істейді?
Қарамағымда 1116 зейнеткер бар. Кеше 9 ғана
жолдама беріпсіздер. «Атырау» шипажайының
жағдайы қазір өте нашар, өзің барып тексер, маса,
адам демалғандай болмайды.

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
2019 жылға дейін біз осындай жобаларды қолдап келген болатынбыз. Кейін Сәбит
ағамыздың сұранысымен қайтадан қолға алдық. Енді шипажайды таңдап бару
мәселесі қиындау. Оны қосымша отырып талқылайық. Біздің де өз талаптарымыз бар.
Сонымен қатар бізде балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру бойынша қазір
тендер жүруде. Негізі қайталап айтайын: біз шипажайға жолдама беруді тоқтатқан едік,
қазір қайтадан қолдау көрсетуді қолға алдық.

Қоғамдық
тыңдаудың
тақырыбына
қатысы жоқ

4 Қадырғали Бисенов - Доссор ардагерлер
ұйымының төрағасы:
Демалған соң шипажай атына заты сай болғаны
жақсы ғой. «Бердім, болды» деп жауып тастау дұрыс
емес манағы талдар секілді. Сонымен бірге спорт
мәселесіне байланысты біздерде жақсы мамандар,

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Аға, жарыстарға қолдау көрсете алмаймыз. Бірақ өткен жылы да, алдыңғы жылы да
спорт мектептеріне қажетті құрал-жабдықтарын алып бердік. Жалпы қолдау болады,
тырысамыз. Денсаулық сақтау, балалар ұйымдарын көлікпен қамтамасыз ету, ерекше

Қоғамдық
тыңдаудың
тақырыбына
қатысы жоқ



9

спортшылар бар. Залдар бар, ойын алаңдары бар
жарыстарға барады. Осы спортты дамытуға
сіздерден қандай көмек болады?

балаларға қолдау көрсету секілді өте маңызды демеушілік жобаларды жүзеге
асырудамыз.
Тоқталып кетейін Әлеуметтік және инфрақұрылымдық жобалар шеңберінде ауданда
2003 жылдан бері 17 әлеуметтік жоба іске асырылды. Қазіргі  таңда Доссор кентінде 60
пәтерлі үй салып жатырмыз. Биыл алғаш рет Мақат ауданына екі жылға 10 млн АҚШ
доллар бөліп отырмыз. Әкімдік 3 жоба ұсынды және тағы да жақсы жобалар күтетін
боламыз. Ал Демеушілік және Қайырымдылық бағдарламасы шеңберінде 200-дей
жоба жүзеге асты. Соңғы кездері Мақат ауданына көп көңіл бөлініп келеді. «Доссорға
да көңіл бөлу керек» деген ұсыныстар болды, ол ұсыныс қабылданды. Доссорға және
оның айналасындағы ауылдарға әлеуметтік жобаларды іске асыруға дайынбыз. Одан
тыс колледж студенттерінің жазғы және қысқы өндірістік тәжірибеден өтуге
мүмкіндіктері бар. Алғаш рет колледж студенттері өндірістік тәжірибеден өтті, бұл да
жыл сайынжалғасын табатын болады. Сонымен қоса студенттер оқу ақысын төлеп беру
бағдарламасы да бар.

5 Қадырғали Бисенов - Доссор ардагерлер
ұйымының төрағасы:
Мақат, Доссор командалары үнемі бірге жүреді.
Оларда қазір көп заттар бар, енді Доссор  ауданына
да спорт құралдары, формалар, көліктер берілуі
қажет.

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Биыл Доссордан сұраныстар келді, алдағы Комитет отырысында қарайтын боламыз.

Қоғамдық
тыңдаудың
тақырыбына
қатысы жоқ

6 Талғат Жолдасбаев - Доссор тұрғыны:
Қазіргі  таңда 60 пәтерлі үй салып жатырсыңдар.
Оның сапасын кім қарайды? Соған қатысты 20
тондық ауыр жүк көліктері жолды бұзып жатыр, оны
кім қадағалайды екен?  Сосын бассейн саламыз
депсіздер, ол қашан басталады?

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Компанияның әлеуметтік және инфрақұрылымдық жобалары негізінен облыстық
әкімдік құзыретінде. Соған өз ұсыныстарыңызды аудандық әкімдіктер арқылы
жолдасаңыздар болады. Олар өзара қарастырып, қоғамдық кеңестер арқылы сол
ұсыныстар бекітіледі. Білуімше, соңғы рет әкіммен сөйлескен кезімде Мақат ауданына
қатысты 3 жоба ұсынылды деген болатын. Бірақ ұсынылған тізімде Доссор ауданына
қатысты жобалар болмады. Себебі оларды әкімдік ұсынбаған болып шықты. Алдағы
уақытта аудан әкімдіктерімен ұсынылса қарастыруға болады.
Салынып жатырған құрылыс басында компаниямыздан Жанат есімді жауапты өкіліміз
бар, сол кісіге транспорт бойынша сұрағыңызды жеткіземіз, сосын шешім
қабылданатын болады.

Қоғамдық
тыңдаудың
тақырыбына
қатысы жоқ

7 Талғат Жолдасбаев - Доссор тұрғыны: Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:

Қоғамдық
тыңдаудың
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Өте керемет. Сонымен бірге барлық құрылыс
мәселелерін әкімдікке ысырып тастамай, өздерің де
дұрыстап қадағалаңыздар.

Рақмет.
Соны жеткізсеңіз. Мүмкіндік болса көлікті мүлдем
жүргізбеуге. Сосын жергілікті өздеріңіздің
адамдарыңызды қойсаңыздар, технодзор
қадағаласа, тек жергілікті әкімшілік емес.

Кез-келген құрылыс басында технадзор, авторлық надзор және, барлық қадағалау
ұйымдары және әкімшілік тарапынан да бақылау бар. Сіздің көлік тасымал жөнінде
ұсынысыңызды, кеше Аслан Елеусінұлы да айтты, сондықтан ол мәселені мен тағы
көтеретін боламын. Ұсынысыңызды қабылдаймыз.

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК
Жақында сол нысанның басына визит жасалған болатын, Аслан мырза да біледі.
Барлық қадағалау күнделікті жүріп жатыр, сондықтан қандай да бір ұсыныс болатын
болса, біздер сұрақтарыңызға жауап беруге дайынбыз.

тақырыбына
қатысы жоқ

8 Ахметжан Жұмағалиев - Доссор тұрғыны, Мақат
ауданының қоғамдық кеңесінің төрағасы:
Жиынға қатысушылар, мынау қоғамға, адам басына
не керек. Осы салынып жатырған зауыт - біздің
ауданымыздағы бірден-бір мемлекеттік
нысандардың ішіндегі ең ірісі.  Осы ірі мекеменің
біздің мына ауданға, халыққа, оның өміріне пайдасы
болғанын, әлеуметтік жағдайының жақсы болғанын
қалайды. Елінде, жерінде таза ауада өмір сүргілері
келеді. Техногендік инженерлер құрылыс жөнінде
сауатты баяндама жасап жатыр. Баяндаманы
қоғамға түсініктілеу қылып, қарапайым тілмен
жеткізсе деген ұсыныс бар. «Біз жұмыс жасап
жатырмыз», «салығымызды төлеп жатырмыз»
дейсіздер. Бірақ жасап жатырған
жақсылықтарыңызды бағалай, бақылай білу керек.
Біздің ауданға көптеген проекттер өтіп жатыр. Сөз
жүзінде қалмай, іске асса. Қанша қоғамдық кеңестер
болды. 22 проект жасалғаны бар, жасалатыны бар.
2023 жылы Экология департаменті айыппұл салған,
соның қателіктері қалай жойылды? Соны айтсаңыз,
салық қайда түседі? 30 %-ы ауданға бөлінсе. Үкімет
тарапынан, бірден бір аудан, өндірісі көп, салық аз.
Әлеуметтік жобалардың көп болуын тілеймін.

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Салық жөнінде сұрағыңыз хаттамаға енгізіледі, жазбаша жауап беріледі.

Жауап:
Компания жеке кәсіпкерлік субъектісі болғандықтан, салық түсімдерін бөлу
мәселелеріне қатысты түсініктер беруге уәкілетті емес. Бұндай мәселелер тиісті
құзыреті және сол мәселелер бойынша түсініктер беруге қатысты ақпараты бар
уәкілетті мемлекеттік органдардың құзырында.
Сондықтан біз салық түсімдерін бөлу мәселелері бойынша қосымша ақпарат пен
түсініктер алу үшін тиісті мемлекеттік органдарға жүгінуге кеңес береміз.

Қоғамдық
тыңдаудың
тақырыбына
қатысы жоқ
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9 Ғазиз Ғабдуллин Жолдасұлы - “Ақиқат” коғамдық
кеңесі басшысы:
Атырауда «Атамекен палатасында ауыл
шаруашылығы жөнінде үлкен жиналыс жүріп жатыр
еді. Біз хат жазғанбыз: Атырау облыстық табиғат
ресурстар реттеу  басқармасының басшысы келіп
қатыссын деп. Келесі қоғамдық тыңдауға міндетті
түрде келуіңіз керек. Келіп қатысуыңызды сұрап
отырмыз. Халықтың талабы.
Екінші сұрақ, Ахметжан ағамыз айтып кеткендей
салық базасы жөнінде, салық базасын кеңейту
жөнінде комиссия бар, алдағы уақытта жергілікті
салықты көбейту жөнінде ұсыныстар береміз, талап
етеміз. Астанаға ма, Атырауға төленіп жатыр ма,
негізі жергілікті жерге Мақат ауданына тікелей
төленуі керек. Аудан деңгейінде көтеретін боламыз.
Үшіншіден, айтылған нысандар бар, бөлінген
қаржылар бар, солардың бәрі әлі шешілмей жатыр.
Аурухана, бассейн, оқу ағарту ғимараты секілді
әлеуметтік нысандардың салынуы шешілу үстінде
деген болатын. Мақат ауданына жаңа басшы келсін,
Лазардың орнына келген жаңа басшы
жұртшылықпен танысып кездесуін талап етеміз.
Сонымен қатар, 2023 ж. 23 қарашада зауытқа
экскурсия жасағанбыз, содан бері екі жыл өтіп кетті.
Біз әрі қарай осыны күн тәртібіне қосайық. Қоғамдық
тыңдаудың хаттамасына енгізілсін. Жұмыссыздық
мәселесі - өте өткір мәселелердің бірі. Айналадағы
компанияларды Доссор кентіне, әкімдігіне
шақыртуы жөнінде ұсыныстарды  хаттамаға енгізуді
сұраймын.

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Басқармадан Нұрлан Қойланұлы онлайн қатысып отыр.

Нурлан Джантоков Койланович - Атырау облысы табиғи ресурстар және табиғат
пайдалануды реттеу басқармасының басшысы:
Офлайн баруға жағдайды білесіздер, мен онлайн қатысып отырмын. Онлайнда
қатысуға болады, барып оффлайн қатысу керек деген заңда қарастырылмаған.

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Қабылданды, хаттамаға енгізетін боламыз.

Қоғамдық
тыңдаудың
тақырыбына
қатысы жоқ

10 Галина Чернова - директор Центра эколого-
правовой инициативы «Глобус»:
Во-первых, дата 2021 год. Вы согласовали график
выбросы и сбросы. Сейчас на дворе 2024 год.

Жанат Кожан - экологиялық жоба рұқсат бөлімінің топ басшысы, НКОК:
Здравствуйте, Галина Христофоровна. Я начну отвечать на ваши вопросы. По поводу
очистных сооружений: выбросы и сбросы от работы очистных сооружений, указанных
в наших ответах согласованы в 2021 году контролирующими органами в рамках

Жауап берілді
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У вас как бы и сам проект претерпел изменения и не
только дизайна и технических. Введена новая
очистная установка, поэтому необходимо провести
дополнительные согласования и утвердить новые
нормативы. Нас не устраивает что даже после новой
очистной станции вы продолжаете очищать
сероводород только на 60%, а метанол 56,9%. Это
нас не устраивает, потому что все идет потом в
воздух, испаряется с лагун и весь народ дышит тем,
что сбрасывается и выбрасывается с ваших
предприятий.
Второй вопрос, требую дополнительного
согласования по сере, во-первых, в ваших
презентациях было сказано, что 60 наименований
всяких ингредиентов вы выбрасываете в воздух. На
самом деле не 60 наименований загрязняющих
веществ, а по проекту 63, то есть надо быть все таки
корректными в этих данных и не скороговоркой
докладывать нам эти презентации, а более
подробно и останавливаться на ключевых моментах,
которые вызывает отравление окружающей среды,
соответственно отравление населения региона,
включая аулы и поселки, которые находятся вокруг
«Болашак».

экспертизы проектного решения. Вы ссылаетесь мы когда отвечали по поводу очистки
новых очистных сооружении, мы говорим о том, что, проект строительства и
эксплуатации очистных сооружений спроектирован в 2020 г. и согласован 2020 году,
где согласованы проектные решение с проектными показателями.
Сейчас в заявке на получение разрешение на 2025 год, указаны проектные параметры
по этим сбрасываемым водам. Когда мы говорим степень очистки по новым
установкам, очистные сооружение — это дополнительное очистное сооружение к
существующим очистным сооружениям. Если брать сероводород, то текущая
установка, которая на заводе и так работала до ввода новой установки по
сероводороду очистка составляла 99,05%. Новая установка дополнительно довела
очистку до 99,96%. В настоящее время норматив по сероводороду составляет 1,4 мг/л,
средняя фактическая концентрация составляет 0,7, то есть в сбрасываемой воде у нас
содержание сероводорода ниже нормативных показателей.
Касательно количество загрязняющих веществ мы говорим 60, а указано 63. Проект
НДВ, который мы сегодня обсуждаем и который направляется на госэкспертизу для
получение разрешение на 2025 год указан 60 наименовании  загрязняющих вещество,
на которые мы хотим получить разрешение, количество  63, которые вы говорите в
данную заявку включен раздел охраны окружающий среды  на строительство
дополнительных блоков для вахтового поселка «Самал», которые предусматривают
сварочные работы. Которые дает 3 дополнительных загрязняющих вещества. Согласно
новым требованием экологического кодекса, к сожалению, проект норматива НДВ не
должен включать нормативы раздела РООС который входит состав заявочный пакета
для получение разрешение. По результатам ПЭК. Коллеги ответят.
Средняя концентрация факта составляет 0,7, то есть сбрасываем воде у нас содержание
водорода ниже нормативных показателей.

11 Галина Чернова - директор Центра эколого-
правовой инициативы «Глобус»:
А почему вы отвечаете, что на 60%? Вот опять не
знаете, как верить. Вы вообще кого вводите в
заблуждение на 60%?
Ну не 60 а 50. Сейчас даже точно скажу в вашем
ответе, открою и скажу, но то есть опять лукавите
давайте уж быть до конца уж есть сказали А и
говорите Б. Чего же Вы вынуждаете меня что бы я вас
подлавливала?

Жанат Кожан - экологиялық жоба руқсат бөлімінің топ басшысы , НКОК:
60% [56.5%] мы говорим об очистке метанола. Это проектный показатель очистки 60%
норматив по метанолу составляет 3 мг/л.Фактический показатель составляет 1 мг/л , то
есть мы тоже ниже предела нормативы сбрасываем 1 мг/л.
Галина Христофоровна, давайте мы тогда отправим Вам заключение государственной
экспертизы.
[вырезка с проектными показателями по эффективности очистки новых очистных
сооружений представлен ниже]

Жауап берілді
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12 Галина Чернова - директор Центра эколого-
правовой инициативы «Глобус»:
Когда мы сможем увидеть результаты вашего ПЭК по
тяжёлым металлам и как? Если есть данные на
слайде, можно мне тоже будет это прислать?

Вы мне ответьте на все вопросы письменно. Эти вот
документы, которые обещали обязательно мне
перешлите.

Марал Кадеева - инженер-эколог, НКОК:
Здравствуйте. По поводу мониторинга почвы, как мы ранее с вами уже обсуждали,
мониторинг почвы Компания проводит два раза в год, то есть весной и осенью.
В 2025 году Компания также планирует проведение мониторинга почвы два раза в год
в весенний и осенний периоды. Кроме тяжёлых металлов Компания также определяет
содержание нефтепродуктов, соединения серы два раза в год.
Да, можно.
[Результаты мониторинга почв по определению тяжелых металлов будут представлены
Черновой Г.Х. в письменной форме].

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Хорошо, принято.

Жауап берілді
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13 Галина Чернова - директор Центра эколого-
правовой инициативы «Глобус»:
Третий вопрос по компании « INPEX " согласовывала
ли это Компания которая входит в консорциум
NCOC? Согласовала ли она с вашими участниками с
другими участниками Консорциума вопрос
транспортировки нашей нефти в Германию через
нефтепровод «Дружба»? Мы получили эту
информацию из СМИ и Медиа. И были чрезвычайно
удивлены потому что, даже правительство не
посвящено в эти тайны Мадридского двора и нам не
понятно.  Мы что действительно сырьевая колония
или мы все-таки достойный игрок на этом нефтяном
поле.
Ну и по «INPEX» как случилось? Что какая-то
отдельная компания, работающая в Консорциуме, у
вас очень сложная система согласование, вдруг
отправляет казахстанскую нефть - кашаганскую на
Германский рынок через нефтепровод «Дружба»,
как это вообще?
Согласуется у вас внутри консорциума?

Галина Чернова - директор Центра эколого-
правовой инициативы «Глобус»:
Но вообще это ужасно. Компания еще толком
налогы не выплачивает суммы нашей стране.
Только 2% выплачивает в национальный нефтяной
фонд, ну еще проводит программы социальных
инфраструктурных проектов и программу
спонсорства и благотворительности. Насколько мы
знаем даже не добровольно это у вас прописано в
СРП, а тут оказывается еще есть внутри вашей
компании члены консорциума, которые запросто
выходят на международный рынок и торгует
Казахстанский нефти. Вообще мы в шоке просто.

Тимур Джантаев - қоршаған ортаны қорғау жөніндегі менеджер, НКОК:
Галина Христофоровна, добрый день. Компания NCOC является назначенным
оператором согласно Соглашению о разделе продукции по Северному Каспию, который
не занимается покупкой или продажи продукции. Поэтому мы не комментируем
вопросы, которые входят в зону ответственности подрядных компании.  Спасибо.

Қоғамдық
тыңдаудың
тақырыбына
қатысы жоқ
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Мы сделаем протесты. У меня завтра встреча с
мажилисменами парламента, и я этот вопрос
обязательно задам. Потому что это все
возмутительно, ужасно

14 Галина Чернова - директор Центра эколого-
правовой инициативы «Глобус»:
Ну да ну еще я задала конечно письменный вопрос.
Но тем не менее я его задам и устно. Когда будет
подключено энергообеспечение 104 станции? Мы
запрашивали областной акимат. Они ссылаются на
вас – компанию. Что это компания отключила в
одностороннем порядке. Вы вообще там
разберитесь, потому что это вопрос скандальный. И
если этот скандал выплеснется на публичное поле,
вам мало не покажется. Подключите 104 станцию и
не морочьте нам голову.

Где это место? Где это станция? Где будет
расположено?

Год прошел как вы ее отключили? Никак нельзя
было оперативно решить этот вопрос? Только в
марте было трижды газовая атака над городом.

Қызғалдақ Амангелді - биоәртүрлілік және мониторинг инженері, НКОК:
По поводу 104 станции - мы получили официальное письмо от департамента экологии
по Атырауской области, о том что, необходимо перености эту станцию. Так как эта
станция находится в черте производственных зон города Атырау и сравнение
результатов с ПДК не применимо. Поэтому мы организовали встречу 15 марта 2024
года с представителями департамента экологии по Атырауской области, РГП
Казгидромет,  Атырауский СЭС, Атырауский областной департамент природных
ресурсов чтобы выбрать новое место расположение для переноса станции 104Мы
выбрали место совместно учитывая доступность инженерных сетей и обеспечение
свободного доступа к обслуживанию станции и согласовали с отделом земельных
отношении г.Атырау и Филиалом РГП на праве хозяйственного ведения «Казгидромет»
в Атырауской области.

Қызғалдақ Амангелді - биоәртүрлілік және мониторинг инженері, НКОК:
Это станция будет расположена в районе “Мирный” г. Атырау, недалеко, где было
установлено СМКВ 104. Месторасположение было согласовано с РГП Казгидромет.
Получено письменное подтверждение что это место соответствует всем требованием
«РД 52.04.186–89. Руководство по контролю загрязнения атмосферы».

Қызғалдақ Амангелді - биоәртүрлілік және мониторинг инженері, НКОК:
На данный момент Компания направило письмо в акимат г.Атырау с запросом
выделить земельный участок для нового месторасположение данной станции. На
данный момент мы ждем от акимата, чтобы они нам предоставили отвод земельного
участка, после этого мы уже готовы перенести станцию. Станция на данный момент уже
демонтирована ввиду ЧС, вызванной паводковой обстановкой в Атырауской области,
по итогам проведенной оценки риска.

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:

Жауап берілді
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Галина Христофоровна, по другим вопросам если не получили ответы, мы все ваши
замечание включим в протокол.

15 Ізтурган Тасбаев - Мақат ауданының мұнай және
газ политехникалық колледжінің басшысы:
Құрметті кент тұрғындары, бұл компаниямен біз 2
жылдың үстінде жұмыс жасаудамыз. Бізде енді
«Индустрияльный совет» деген қамқоршылар кеңесі
бар. Сол кеңестің мүшелері мана Сұңқар мырза өзі
сөзінде айтып кетті, бізге, аудан халқына ең бірінші
керегі - жұмысқа орналастыру. Бізден шыққан
түлектерге, мысалы  биылдың өзінде 7 студентті
өндірістік тәжірибеден өткіздік. Бұлар әрі қарай
жұмыс жасау үстінде.
Екінші, әлеуметтік жағдайлар жөнінде айтылып
жатыр. Бұл компанияға 70 орындық жатақхана керек
деп айтылып келе жатыр. Бұл сұрақ аудан әкімдігі
тарапынан қолдау таппады. Енді қазір салалық
кеңес бір проект бойынша жұмыс бастадық. Яғни
біздер мамандық ауыстыру, сол мамандықтарға бір
база жасау жөніндегі ұсыныс бергенбіз. Сол ұсыныс
бойынша қазір жұмыс жүріп жатыр Бұл компания
Ахметжан ағай айтып кеткендей, бергенді бағалай
білу керек. Бұл компания ауданға келіп
әлеуметтік салаларда көптеген жобаларды жүзеге
асырып жатыр., Үйлер салып жатыр. Енді халықтың
жұмысқа орналасуына өз ықпалдарын тигізсе нұр
үстіне нұр болар еді. Сонымен қатар мысалы қазір
студенттер осы екі ай каникулға шығады, «Жасыл ел»
деген бағдарлама бар, соны қолдаса.
Жұмыстарыңызға сәттілік тілеймін.

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:

Ұсыныстарды қабылдадық. Басқа залдан ұсыныс бар ма? Өзіңізді таныстырып өтсеңіз.

Қабылданды

16 Мирғали Нарегеев –Таскескен 469 разъезд
тұрғыны:
«Таскескен» разъезінен келіп тұрмын. Қасымда
көршілерім бар. Мақат ауданының шекарасында
тұрамыз, Атырау жағында., Зауыттың түбінде біздің

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Аға, сұрағыңызға рахмет. Бұл сұрақ жалпы күн тәртібінде тұр,  компанияның, бұл біздің
санитарная зона дейді ғой, санитарная зона защита сыртында тұрғандықтан, біздің
заңнамалық құзырымыздағы емес сұрақ, бірақ дегенменде өткенде Ербол мырза

Қоғамдық
тыңдаудың
тақырыбына
қатысы жоқ
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разъезд бар, бір жағымызда химзауыт бар, екінші
жағымызда күкірт зауыт тұр, осы екі зауыттың
ортасында тұрамыз. Негізінде қауіпсіздік зонада
тұратын болып есептелу керекпіз. 7 км-ге дейін
қауіпті зона болады. ал біздікін 8 км деп көрсеткен,
оны мен өткендегі жиналыста Мақатта да сұрақ
қойдым. Бірге разъезд тұрғындарымен өлшейік деп.
Осы айдың 4-і күні тек қана экологтар келіп кетті, ауа
райын өлшеді де кетті, қашықтығын өлшеген жоқ.
Бізде жел болғанда күкірттің иісі шығып кетеді,
экологтар келгенде олар жел жоқ кезде келіп
өлшейді.
Өткенде маған номерін беріп кеткен, түнде қатты
шықты иіс тағыда. Түн болғасын соға алмадым, келе
алмайды деп, соны қалай бізге керек еді жауап. Сол
біздің разъездін көшіре ма, әлде сонда тұра береміз
ба. Қалай, бізде 13 үй бар еді, қазір бәрі кетіп қалды.
Бәрі Атырауда үй жалдап, сонда жастардың бәрі
жасап жатыр. Біздің разъезде 13 үйден 4 үй қалдық.
Барлығымыз зейнеткерміз, сосын бір пенсияға бір
жыл қалған сондай адам тұратын. Қалғандары бәрі
сол Атыраудан үй жалдап, жұмыс жасап жатыр. Ал
соны, бізді көшіре ме екен, қалай, былтыр айтқан
желтоқсанда Талғайран деген жерге көшіреміз деген
бізді. Ал содан көшірілмей қалды. Соған жауап керек
еді, қалай екен, қандай себебі бар, неге көшірмейді?
-Былтыр облыс әкімі айтқан жиналыста. Жақсы,
рақмет.

қоғамдық тыңдауда айтты. Бұл мәселе негізі, облыс әкімдігінің күн тәртібінде де тұр,
қазір сол мәселе қарастырылуда. Нақты қазіргі әкімдік тарапынан да, компания
тарапынан да жауап қазір бере алмаймыз. Аға, сұрағыңызға рахмет. Бұл сұрақ жалпы
күн тәртібінде тұр,  компанияның, бұл біздің санитарная зона дейді ғой, санитарная
зона защита сыртында тұрғандықтан, біздің заңнамалық құзырымыздағы емес сұрақ,
бірақ дегенмен де өткенде Ербол мырза қоғамдық тыңдауда айтты. Бұл мәселе негізі,
облыс әкімдігінің күн тәртібінде де тұр, қазір сол мәселе қарастырылуда. Нақты қазіргі
әкімдік тарапынан да, компания тарапынан да жауап қазір бере алмаймыз.
Қазіргі таңда   бұл мәселені әкімдер өздері қарастырып, сіздерге айтатын шығар бір
шешімін. Бірақ сіз айтқандай өлшемдер бойынша, тағы да біз келесіде шығатын
болсақ, ол жұмысты бірге жалғастырамыз, сіздерге айтамыз.

17 Нұркен Оңғаров – Доссор тұрғыны, көгалдандыру
бойынша жеке кәсіпкер:
Ассалаумағалейкум, Доссор тұрғындары, НКОК
компаниясының қызметкерлері. Сіздерге сәттілік
тілеймін. Менің де өзімнің қазір бір-екі сұрағым бар,
бірақ көп емес, уақыттарыңды алмай-ақ қояйын.
Қойып жатырған сұрақ тал жөнінде ғой. «Жеранада»

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Мен бір ауыз айтып кетейін. Жалпы меморандум бойынша 2021 жылы біз облыстық
әкімдікпен меморандумға қол қойғанда, сумен әкімдік бізге қамтамасыз етеміз деп
уәде етілді. Біздің жұмысымыз тек қана, келіп егу, шығару болатын. Бірақ өкінішке орай,
қазірге дейін бізде сумен мәселе болған соң, біздер суды водовозбен Мақаттан алып,
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өзімнің қасымда 7 кісі бар, бірге жұмыс жасаймыз,
сол «Жерана» компаниясында, мысалы Доссордан
шығып бара жатырғанда, Мақаттың оң жақ беті сол
жақ беті ұзыннан, сосын атаның басы. Атаның
басында да екі объекті бар, соның басында біз
жұмыс жасаймыз. Сіздер тал өспей жатыр дейсіздер.
Тал ол жерде жартылай 50-60% өсіп жатыр, 60% тал
өспей жатыр. Бұл жерде судан проблема, көріп
тұрсыздар ма?  Сол сіздердің қолдауларыңыз керек.
Әкім мырза бұл жағдайды біледі, Ғазиз аға да біледі,
Әділбек те біледі. Бұлардан екі жылдан бері су сұрап
келе жатырмыз. Бұл кісілер бермейді сөздің шынына
келгенде, алдарыңызда отыр ғой. Жайлап та айттық,
айтып жатырмыз су беріңдер бізге деп, Асеке,
өзіңізде білесіз ғой. Мен бұл мәселе шешілгенше
қоймаймын. Ағымдағы жылдың 18 маусымда 20
қазан алдыртып жатырмыз, әрқайсысы 3 кубтан, 12-
13 объекті бар, соның барлығын сол жерге қояйын
деп жатырмыз. Біз қазір водовозбен суарып жүрміз.
Водовозбен 2 күнде, 2 күн жарымда бір айналып
келеміз. Оған дейін мына жағы кеуіп бастайды. Ол
жерде су тамшылап тұру керек қой, сөздің
шындығына келгенде. Бұл жерде қазір мысалы
бәрінен су сұрап отырмыз. Былтырғы талды егіп
кетті, оның 30%-ы тірілді, 70%-ы өліп қалды. Биыл да
тал екті мысалы, 2500-3000 шыбық тал екті, ол да
сондай проблема, көрдіңіз бе? Егіннің бәрі жақсы,
бәрі егіліп жатыр. Өзіміз қасында болдық, өзіміз
бірге егістік.
Енді бір сұрақ, бәріңіз Доссордың
тұрғындарысыздар, бәріміз Доссорға жанымыз
ашиды, неге соның бәрін бірігіп жасамасқа? Мына
Доссордың, мысалы НКОК компаниясына
қарамайтын жерлердің бәрінде счетчик, кран, су
бар. НКОК компаниясы қарайтын жер - «Жеранаға»

тасып жатырмыз, сумен мәселе бар. Оны мойындау керек. Осы мәселе бойынша ертең
13 күні біз тағы да кездесеміз.

Сұңқар Құлжанов, жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Ол мәселе бар, оны шешуіміз керек, ақылдасып.
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қарайтын жерде су берілмейді, счетчик жоқ. Былтыр
атаның басына келді. Ғазиз ағаға, әкімдікке айыппұл
салып кетті.

18 Залдан сұрақ:
Нұркен, бұл жерде тек сумен мәселе ме?
Нұркен Оңғаров , Доссор тұрғыны, көгалдандыру
бойынша жеке кәсіпкер:
Су мәселесі бойынша өзгерістер болайын деп жатыр
ғой қазір.Мысалы көктемде 1150 тал тағы ектік ектік,
тек суданмәселе болды. Тек су, иә, мына айнала бәрі
мен қай жерге бардым, бәрінде кран бар. «Жерана»
минуста болып, әкімдік пен басқалары плюста жүру
керек, оған түсінбедім.
Залдан сұрақ:
Сұнқар мырза, ана жерге бір суға арналған
сыйымдылығы үлкен ыдыс әкелуге болмайды ма,
қойып қоюға?
Сосын Нұркен мырза, сізді көріп жүрміз
жұмысыңызды, үнемі жігіттер жұмыс жасап жатыр,
суын құйып жүр. Ол мәселе сізге дейін болған нәрсе
ғой, ең басты бір мекеме келді де, соны ұтты да,
әкелді де тал емес шыбықтарды отырғызып кетті.

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Мына жерде басынан аяғына дейін Нұркен жүр өзі. Былай істейік, алдымыздағы
бейсенбі күні кездесейік. Осы мәселені сол жердің басында ақылдасып, әрі қарай бірге
жұмыс жасауға келісейік.

Қабылданды

19 Ахметжан Жұмағалиев - Доссор тұрғыны, Мақат
ауданының қоғамдық кеңесінің төрағасы:
Сұңқар мырза, мына сұраққа былтыр да, биыл да
көтерілді. Оны шешетін үлкен бас керегі жоқ. НКОК
келісімін беріп отыр, қаражатты беріп отыр.
«Жерана» қаражатын беріп отыр, үш жыл бойы бір
әңгімені айтамыз, содан айналып келгенде
кейбіреулері НКОК-тан көреді. Мердігер компания
бар. Былтыр осы сұрақ шешілді, ана жақтан отпор
беретін болды.
Былтыр отырғызған талдарды биыл күзде алып
келді. Күзде көп әңгіме болып кетті ғой: өлген талдар
әкеледі деп. Біздер өзіміз қасында еріп жүрдік,

Сұңқар Құлжанов - жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен
байланыс жөніндегі менеджері, НКОК:
Жаңа айттым ғой сұрақ бар. Ол толыққанды шешілген жоқ, енді шешілсе деп күтіп
жүрміз. Бірігіп жұмыс жасауға дайынбыз, аудан әкімшілігі де бар ғой.
Дұрыс айтасыз, Ахметжан аға. Жақсы онда басқа сұрақ, ұсыныс жоқ сияқты. Енді
осымен қорытындылауға болатын сияқты.

Қоғамдық
тыңдаудың
тақырыбына
қатысы жоқ
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шынында дұрыс талдар. Мысалы, су құймаса да 60-
70% шығып тұр. Енді 15-20 күнде су болмаса, сол
әңгіме болады да қояды.

20 Аслан Қосмағамбетов Елеусінұлы - Доссор кенті
әкімі:
Құрметті бүгінгі қоғамдық тыңдауға қатысушылар,
жергілікті ауылымыздың, ауданымыздың
тұрғындары және НКОК компаниясынан келген
жауапты қызметкерлер, сіздерге көп-көп рақмет.
Келіп мәселелермен таныстырып, өз
жұмыстарыңызды көрсетіп жатырсыздар. Енді
қызмет болғаннан кейін, жұмыс болған соң әртүрлі
кемшіліктер болады, оны бірігіп дұрыстауымыз
керек.
Құрылыста болып жатырған 60 пəтер үйлік тәртіп
мәселесі қадағалану керек, оның ешқандай
қиындығы жоқ, оны НКОК компаниясы өзіне
жауапкершілікті алғаннан кейін басында қызметтің
бәрін мердігерге ысырып тастамай, тәртіпті
қадағалау керек. Әр жобаны тапсырған кезде
мемлекетіміздің заңдары бар. Жүк тасымалдың
өзінің бекітілген СНИП бар, қандай көлік ауыр жүк
тасымалдай алады, машиналар, арнайы техникалар,
соны қарап ескерту керек. «Мынадай техникамен
тасисың», «мынадай арнайы техникамен сен таси
алмайсың» деген нақты тапсырмалар беру керек.
Айтылған соң жасалу керек. Себебі тұрғындардың
наразылығы тұр. Ал мына табиғат мәселесіне келетін
болсақ, осы кент пен ауданға егіліп жатырған талдар.
Ол талдар неге шықпайды? Ол талдарды шығаруға
болады. Ол өзіміздің қолымызда тұр. Оны егжей-
тегжейлі талқылау үшін алдымыздағы 13 маусымда
«Жер ана» мамандарын, басқа да жауапты
мамандарды шақырып нақты талдардың өсіру
жүйесін қалыптастыру керек. Одан бөлек айтылған

Қабылданды
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мәселе, лагерь мәселесі деп жатыр, ол халыққа
демеушілік көмек. Тағы қандай сұрақтар болды,
әлеуметтік жобаларды бірігіп отырып шешетін
боламыз. Сосын СИП жобалары бойынша нақты
қандай нысандар салыну керек, сол жөнінде. Енді
жылда жұмыстар жасалып жатыр, соның нәтижесін
біз көру керекпіз. Зауытқа экспедиция жасау
айтылды, оның ешқандай қиындығы жоқ деп
ойлаймын, қарап, аралап, ұйымдастыруға болады,
қолда тұрған нәрсе, оны да хаттамаға енгізіңіздер.
Одан бөлек жұмыссыздық мәселесі бар, қазір
әлеуметтік кодекс деген қабылданды. Әр мекеме
сол жергілікті тұрғындармен өздерінің мәселесі
жөнінде, адамдардың тізімін алып барып, бірінші
сол мәселені қолға алу керек. Ол бойынша нақты
жүйе керек, себебі қазір жұмыс жасауға келген
мекемелер жергілікті халықты жұмыспен қамтымай
жатады, бірақ басқа жақтан адамдар алынып
жатады, соны қазір Батыс Ескенедегі сіздер
жұмыстың тапсырушысы болғаннан кейін, сіздердің
араласуларыңыз керек. Себебі келісімшарт
бересіздер, сол келісімшартқа кіргізілу керек. Көшіру
жөнінде, облыс әкімі келгенде бұл сұрақты көтердік,
қазір бұл сұрақ облыс әкімдігінде күн тәртібінде тұр.
Одан басқа жатақхана. Әлеуметтік нысан жөнінде.
Себебі кентіміздің өз ерекшелігі бар, соны түгел
қарастыруымыз керек. су бөлу жүйесінде көптеген
кемшіліктер бар. Ауыз су мәселесі өте күрделі.
Рұқсат болса, бүгінгі қоғамдық тыңдауымызды
қорытындылай келе, басқа сұрақтар болмаса,
қоғамдық тыңдауды аяқтауды ұсынамын.
Барлық сұрақтарға жауап берілді, жауап берілмеген
сұрақтарға компания тарапынан жазбаша жауап
берілетін болады.
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Осымен «Атырау облысындағы құрлық нысандары
үшін 2025 жылға әсер етуге экологиялық рұқсат
алуға берілетін өтінім құжаттары жиынтығы»
тақырыбындағы қоғамдық тыңдауды «өтті» деп
санаймыз. Хаттама, аудио және бейнежазба эко
порталда екі жұмыс күннен кейін қолжетімді
болады.



Приложение 3.1.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных
слушаний в местные исполнительные органы административно-территориальных единиц (района,

города)

исходящий номер: 24041623001, Дата: 16/04/2024

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

Информируем Вас о: Осуществление государственной экологической экспертизы

(наименование в соответствии с пунктом 12 настоящих Правил)

Будет осуществляться на следующей территории: 

(территория воздействия, географические координаты участка)

Предоставляем перечень административно-территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано воздействие,
и на территории которых будут проведены общественные слушания: Атырауская область, Макатский район, Доссорская п.а.,
п.Доссор
Предмет общественных слушаний: Заявочный пакет на получение экологического разрешения на воздействие на 2025 год для
наземного объекта в Атырауской области.

(тема, название общественных слушаний, предмет общественных слушаний в обязательном случае должен содержать
точное наименование, место осуществления, срок намечаемой деятельности и наименование инициатора намечаемой
деятельности

Просим согласовать нижеуказанные условия проведения общественных слушаний: Атырауская область, Макатский район,
Доссорская п.а., п.Доссор, ул. Г. Сулейменовой 39 “Дом культуры Доссор”. Детали Zoom Meeting: https://zoom.us/j/94189680056?
pwd=QXBzMFYzQ2NBRUl2eDhoRVpmdUU5QT09 Meeting ID: 941 8968 0056 Passcode: 878574, 10/06/2024 10:00

(место, дата и время начала проведения общественных слушаний)

Место проведения общественных слушаний в населенном (-ых) пункте (-ах) обосновано их ближайшим расположением к
территории намечаемой деятельности (40 км).

Объявление о проведении общественных слушаний на казахском и русском языках будет распространено следующими
способами: 
Атырау, Прикаспийская Коммуна, газета Макат Тынысы ; Caspian news

(наменование газеты, теле- и радиоканала, где будет размещено объявление)

Доски объявлений в п. Доссор

(расположение мест, специально предназначенных для размещения печатных объявлений (доски объявлений)

 Просим также подтвердить наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения
общественных слушаний.
 В соответствии с Экологическим кодексом Республики Казахстан и Правилами проведения общественных слушаний,
общественные слушания проводятся под председательством представителя местного исполнительного органа соответствующей
административно-территориальной единицы (района, города). Местный исполнительный орган обеспечивает видео- и
аудиозапись открытого собрания общественных слушаний. Электронный носитель с видео- и аудиозаписью всего хода
открытого собрания общественных слушаний с начала регистрации до закрытия общественных слушаний и подведением итогов
слушаний, подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний.
 В соответствии с требованиями законодательства просим обеспечить регистрацию участников общественных слушаний и
видео- и аудиозапись общественных слушаний.»
ФИЛИАЛ "НОРТ КАСПИАН ОПЕРЕЙТИНГ КОМПАНИ Н.В." (БИН: 000241000874), 87122922703, Zhanat.Kozhan@ncoc.kz,
www.ncoc.kz

Представитель: Кожан Жанат

Составитель отчета о возможных воздействиях : ТОО "SED"



Приложение 3.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-ответа инициатору общественных слушаний от местных исполнительных органов
административно-территориальных единиц (района, города) на проведение общественных

слушаний

исходящий номер: 24041623001, Дата: 22/04/2024

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

   «В ответ на Ваше письмо (исх. №24041623001, от 16/04/2024 (дата)) о согласовании предлагаемых Вами условий
проведения общественных слушаний, сообщаем следующее:
   «Согласовываем проведение общественных слушаний по предмету Заявочный пакет на получение экологического
разрешения на воздействие на 2025 год для наземного объекта в Атырауской области., в предлагаемую Вами 10/06/2024 10:00,
Атырауская область, Макатский район, Доссорская п.а., п.Доссор, ул. Г. Сулейменовой 39 “Дом культуры Доссор”. Детали Zoom
Meeting: https://zoom.us/j/94189680056?pwd=QXBzMFYzQ2NBRUl2eDhoRVpmdUU5QT09 Meeting ID: 941 8968 0056 Passcode:
878574(дату, место, время начала проведения общественных слушаний)»

(к причинам несогласования относятся: место проведения не относится к территории административно-территориальных
единиц, на которую может быть оказано воздействие в результате осуществления намечаемой деятельности; дата и время
проведения выпадает на выходные и/или праздничные дни, нерабочее время. "Поддерживаем, предложенные Вами способы
распространения объявления о проведении общественных слушаний". или "Предлагаем дополнить (заменить) следующими
способами, для более эффективного информирования общественности").

   «Подтверждаем наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных
слушаний».
    «Перечень заинтересованных государственных органов: 1. 2.»
ФИЛИАЛ "НОРТ КАСПИАН ОПЕРЕЙТИНГ КОМПАНИ Н.В." (БИН: 000241000874), 87122922703, Zhanat.Kozhan@ncoc.kz,
www.ncoc.kz

Представитель: Кожан Жанат

Составитель отчета о возможных воздействиях: ТОО "SED"

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись,
контактные данные инициатора общественных слушаний).
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БУДЬТЕ В КУРСЕ ВСЕХ 
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13Болат Мухамбетов: 
«Революцию в кормопроизводстве 
сделать не поздно!»
“На самом деле мы являемся «пи онерами» по выведению 
сорта травы для морского дна”, – говорит  заведующий 
научно-производственным центром биоло гии, геоэкологии 
и аридного кормопроизводства Атырауского университета 
имени Х. Досмуха медова Болат МУХАМБЕТОВ. 

Давать тепло невыгодно и дорого
Как исполняется утвержденная тарифная смета по регулируемым услугам и инвести-
ционная программа? 

Как мы уральную воду 
для анализа брали

В обычные дни санитарные врачи берут воду для анализов 
раз в месяц, а в период чрезвычайного положения – дважды 
в неделю. В случае затопления населенных пунктов – еже-
дневно. «ПК» решила узнать всю процедуру этой работы.

8

9Тратить нельзя откладывать 
На чашу весов постоянно ставится вопрос – оставить 
деньги или потратить? Читайте в новой рубрике «Фингра-
мотность с «ПК». 

11Переименуй на бывшего 
Любит, не любит… Так мы гадали будучи детьми, когда 
рвали лепестки ромашек. Но, не получив ожидаемого 
ответа, снова начинали выдергивать листочки и верить 
в чудо. Точно так происходит и во взрослой жизни. Мы 
надеемся и ждем, что наш мужчина перестанет вести 
себя агрессивно. Однако любимый снова начинает 
поднимать руку.

15

Премьер-министр оценил 
готовность Атырау к паводку 
Премьер-министр Республики Казахстан Олжас 
Бектенов в рамках исполнения поручений Главы 
государства Касым-Жомарта Токаева проверил ход 
принимаемых мер для снижения опасности подто-
плений в Атырауской области. 
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ЗА ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГРАММЕ ТЕЛЕПЕРЕДАЧ
РЕДАКЦИЯ ОТВЕТСТВЕННОСТИ НЕ НЕСЕТ

QAZAQSTAN

 ВРЕМЯ МЕСТНОЕ
КАЗАХСТАНСКОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕ

QAZSPORT

ПОНЕДЕЛЬНИК, 29 АПРЕЛЯ  
07.00 «Разминка»  
07.15, 08.40, 04.00 «Екі езу»
07.35 «Insta like» 
08.00, 01.55 «Қызық  Live» 
09.30 М/с. «Кунг-фу панда:Удивительные ле-
генды» 
10.00 «Особенности национальной работы» 
(трэвел-шоу)  
11.00, 19.40 Шоу «Уральские пельмени»
12.00 «Бір болайық»
16.00, 01.15 Т/х. «Түнде  атылған оқ»  
17.00 Т/х. «Ауылдастар» 
17.35, 01.00 «Ревю news»  
17.50 Кино «Приключения Рокки и Буллвинкля» 
20.30 Кино «Королева-Воин» 
23.00 Кино «Несчастный случай: Каникулы 
киллера»  
02.35 «Опмай,Опмай»  
03.20 «Insta TV» 

ВТОРНИК, 30 АПРЕЛЯ 
07.00 «Разминка»  
07.15, 08.40, 04.30 «Екі езу»
07.35 «Insta like» 
08.00, 02.45 «Қызық  Live» 
09.30 М/с. «Кунг-фу панда:Удивительные ле-
генды» 
10.00 «Особенности национальной работы» 
(трэвел-шоу)  
11.00, 19.40 Шоу «Уральские пельмени»
12.00 «Бір болайық»
16.00, 02.05 Т/х. «Түнде  атылған оқ»  
17.00 Т/х. «Ауылдастар» 
17.35, 01.50 «Ревю news»  
17.50 Кино «Как украсть небоскрёб» 
20.00 Кино «Помпеи» 
21.50 Кино «Гром: Трудное детство» 
23.50 Кино «Кровь и кость»  
03.25 «Опмай,Опмай»  
04.05 «Insta TV» 

СРЕДА, 1 МАЯ
07.00 «Разминка»  
07.15, 08.40, 04.00 «Екі езу»
07.35 «Insta like» 
08.00, 01.10 «Қызық  Live» 
09.30 «Маша и медведь»  
09.40 М/ф. «Покемон. Детектив Пикачу»  
12.00 «Бір болайық»  
15.00 М/ф. «Монстры на каникулах 2»  
17.00 Кино «Мумия: Гробница императора 
драконов» 
19.10 Кино «Эван всемогущий»  
20.50 Кино «Тарзан.легенда» 
23.00 Кино «Отпетые мошенницы»  
01.50 «Опмай,Опмай»  
03.20 «Insta TV» 

ЧЕТВЕРГ, 2 МАЯ
07.00 «Разминка»  
07.15, 08.40, 04.00 «Екі езу» 
07.35 «Insta like» 

08.00, 01.40 «Қызық  Live» 
09.00 М/ф. «Монстры на каникулах 2»  
11.00, 19.50 Шоу «Уральские пельмени»
12.00 «Бір болайық»
16.00, 01.00 Т/х. «Түнде  атылған оқ»  
17.00 Т/х. «Ауылдастар» 
17.35, 00.40 «Ревю news»  
17.50 Кино «Два брата»  
20.30 Кино «Тройной форсаж: Токийский 
Дрифт» 
22.30 Кино «S.W.A.T.: Огненная буря» 
02.20 «Опмай,Опмай»  
03.40 «Insta TV» 

ПЯТНИЦА, 3 МАЯ
07.00 «Разминка»  
07.15, 08.40, 04.30 «Екі езу» 
07.35 «Insta like» 
08.00, 01.40 «Қызық  Live» 
09.00 М/ф. «Человек-паук: Через вселенные» 
11.40, 19.00 Шоу «Уральские пельмени»
12.00 «Бір болайық»  
16.00 Т/х. «Ауылдастар» 
16.30 «Insta TV» 
16.45, 02.25 «Қызық  Live»  
17.35 «OZMZ ғой» 
18.00 «Ұ- night show»  
20.00 Кино «Форсаж 4» 
22.00 Кино «Выстрел вслепую»  
00.00 Кино «Венера»  
02.00 «OZMZ ғой» 
03.05 «Опмай,Опмай»  

СУББОТА, 4 МАЯ 
07.00, 04.30 «Екі езу» 
07.40, 02.10 Т/х. «Қағаз кеме»  
08.30 «Insta like» 
09.00 М/ф. «Люк-Путешественник во времени»  
10.00 М/ф. «Прыгучая братва»  
12.00 «Бір болайық»  
15.00 М/ф. «Гадкий Я»  
17.00 Кино «Трансформеры: Последний ры-
царь»  
20.00 Кино «Круче некуда»  
22.00 Кино «Охота на короля» 
00.20 Кино «Пороховой коктейль»
03.00 «TABOO» 

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 5 МАЯ  
07.00, 04.00 «Екі езу» 
07.40, 01.20 Т/х. «Қағаз кеме» 
08.30 «Insta like» 
09.00 «Маша и медведь» 
09.30 Кино «Путешествие к центру земли» 
11.10 М/ф. «Аисты» 
13.10 М/ф. «Гадкий Я»  
15.10 Кино «Трансформеры: Последний рыцарь» 
18.20 Кино «Круче некуда»  
20.20 Кино «Мистер и миссис Смит»  
22.30 Кино «Другой мир: Войны крови» 
00.40 «Қызық  Live» 
02.10 «Опмай,Опмай» 
03.30 «Insta TV» ПОНЕДЕЛЬНИК, 29 АПРЕЛЯ

06:00 «Ең алғышқы» 
07:00 «П@утina» 
08:00 «Қайырлы таң, Қазақстан!» 
09:00 «Доброе утро, Казахстан!»    
10:10 «Жить здорово» 
11:00 «Давай поженимся!» 
11:50 Фильм «Храни меня, дождь» 
14:00, 02:15 «Новости» 
14:15, 02:30 «Жаңалықтар» 
14:30 «Qoslike» бағдарламасы   
18:30, 03:30 «Басты жаңалықтар»
19:00, 02:45 «Köremiz» 
20:00 «Главные новости»  
20:35 Фильм «Любовь без памяти»
00:25 Премьера. «Такси под прикрытием» 
01:25 Ночной кинотеатр. «Синие ночи» 

ВТОРНИК, 30 АПРЕЛЯ
06:00, 03:00 «Ең алғышқы» 
07:00, 02:25 «П@утina» 
08:00 «Қайырлы таң, Қазақстан!» 
09:00 «Доброе утро, Казахстан!»    
10:15 «Жить здорово» 
11:05 «Давай поженимся!» 
11:55 Фильм «Не пытайтесь понять женщину»   
14:00, 01:55 «Новости» 
14:15, 02:10 «Жаңалықтар» 
14:30 «Qoslike» бағдарламасы   
17:00 Марафон «Біз біргеміз». Прямой эфир 
22:00 Фильм «Преданный»
00:00 «Такси под прикрытием». Зак.серии 
01:05 Ночной кинотеатр. «Синие ночи» 

СРЕДА, 1 МАЯ
06:00, 03:25 «Ең алғышқы» 
08:05 «П@утina» 
09:00 Фильм «Мымра» 
10:45 Фильм  «Женить нельзя помиловать» 
14:30 «Qoslike» бағдарламасы   
18:30, 02:10 «Басты жаңалықтар» 
19:00, 02:40 «Köremiz» 
20:00 «Главные новости»  
20:35 Фильм «Любимая учительница»
00:25 Фильм «Беглец» 
01:20 Ночной кинотеатр. «Синие ночи» 

ЧЕТВЕРГ, 2 МАЯ
06:00, 03:00 «Ең алғышқы» 
07:00, 03:55 «П@утina» 
08:00 «Қайырлы таң, Қазақстан!» 
09:00 «Доброе утро, Казахстан!»    

10:10 «Модный приговор»
11:00 «Давай поженимся!»
11:50 Фильм  «Три в одном»
14:00, 02:10 «Новости» 
14:15, 02:25 «Жаңалықтар» 
14:30 «Qoslike» бағдарламасы   
18:30, 03:25 «Басты жаңалықтар» 
19:00, 02:40 «Köremiz» бағдарламасы    
20:00 «Главные новости»   
20:35 Фильм «Любимая учительница»
00:25 Фильм «Беглец» 
01:20 Ночной кинотеатр. «Синие ночи» 

ПЯТНИЦА, 3 МАЯ
06:00, 03:00 «Ең алғышқы» 
07:00, 03:55 «П@утina» 
08:00 «Қайырлы таң, Қазақстан!» 
09:00 «Доброе утро, Казахстан!»    
10:10 «Модный приговор»
11:00 «Давай поженимся!»
11:50 Фильм  «Три в одном»
14:00, 01:10 «Новости» 
14:15, 01:35 «Жаңалықтар» 
14:30 «Qoslike» бағдарламасы   
18:30, 02:25 «Басты жаңалықтар» 
19:00, 01:50 «Köremiz» 
20:00 «Главные новости»   
20:30 «Парламент Online»   
20:50 «Поле чудес»
22:00 Фильм «Бирюк» 

СУББОТА, 4 МАЯ
06:00, 03:45  «Тамаша city» 
08:05, 03:00 «П@утina» 
09:00 «Повара на колесах»
10:25 Фильм «Если ты меня простишь»
14:20 Фильм «Развод и девичья фамилия»
18:30 «Айна» бағдарламасы 
19:00 Премьера. Фильм «Ресторан без имени» 
21:15 Фильм «Дом надежды» 
00:55 Ночной кинотеатр. Фильм «Мотылек» 
02:30 «Айна» бағдарламасы 

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 5 МАЯ
06:00, 02:10 «Тамаша city» 
07:45, 01:25 «П@утina» 
08:45 «Воскресные беседы»   
09:00 «Повара на колесах»
10:00 «Qaйmaқ» бағдарламасы
10:35 Фильм «Дом надежды»
14:20 Фильм «Близкие люди» 

18:30 Премьера. Концерт «Княжичи»
20:00 «Аналитика» 

20:45 Фильм «Кажется, надежды нет»   
00:10 «Что? Где? Когда?». Весенняя серия игр

ПОНЕДЕЛЬНИК, 29 АПРЕЛЯ
06.20 Т/х. «Ене» 
07.15 «Маша и медведь» 
09.00, 21.00 Т/х. «Осман 5» 
10.00, 00.20 Т/с. «Үміт үйі» 
11.00 Т/х. «Кеш келген махаббат» 
12.20, 23.30 Т/х. «Шанъян ханшайым» 
13.10 Т/х. «100% махаббат» 
15.00, 01.10 Т/с. «Склифосовский 5» 
17.00 Худ.фильм «Зита и Гита» 
20.00 «Astanatimes»
21.55 Т/х. «Қорғаушы ханым»  

ВТОРНИК, 30 АПРЕЛЯ
06.20 Т/х. «Ене» 
07.15 «Маша и медведь» 
09.00, 21.00 Т/х. «Осман 5» 
10.00, 00.20 Т/с. «Үміт үйі» 
11.00 Т/х. «Кеш келген махаббат» 
12.20, 23.30 Т/х. «Шанъян ханшайым» 
13.10 Т/х. «100% махаббат» 
15.00, 01.10 Т/с. «Склифосовский 5» 
17.00  Телемарафон 
22.55 Т/х. «Қорғаушы ханым»  

СРЕДА, 1 МАЯ
06.20 Концерт «Отан қымбат»
08.10 «Маша и медведь»
09.00, 21.00 Т/х. «Осман 5» 
10.00 Худ.фильм «Зита и Гита» 
13.00 Специальный репортаж
13.20 «Ән мен әнші Астанада» 
14.45 «Шымкент шоу» 
16.50 Т/с. «Серебряный бор»
20.00 «Ән мен әнші Астанада»
21.55 Т/х. «Қорғаушы ханым»  
23.30 Худ.фильм «Дастиш -фантастиш» 
01.10 «Koru Kerek»

ЧЕТВЕРГ, 2 МАЯ
06.20 Т/х. «Ене» 
07.15 «Маша и медведь» 
09.00, 21.00 Т/х. «Осман 5» 
10.00, 00.20 Т/с. «Үміт үйі» 
11.00 Т/х. «Кеш келген махаббат» 
12.20, 23.30 Т/х. «Шанъян ханшайым» 
13.10 Т/х. «100% махаббат» 

14.50, 01.10 Т/с. «Склифосовский 5» 
16.50 Т/с. «Серебряный бор»
20.00 «Astanatimes»
21.55 «Қорғаушы ханым»  

ПЯТНИЦА, 3 МАЯ
06.20 Т/х. «Ене» 
07.15 «Маша и медведь» 
09.00, 21.00 Т/х. «Осман 5» 
10.00 Т/х. «Кеш келген махаббат» 
11.30 «Прямая связь» 
11.50 «Эксперимент» 
12.00 «Қоғам назарында»
12.20, 23.30 Т/х. «Шанъян ханшайым»
13.10 «Koru Kerek»
14.50, 00.20 Т/с. «Склифосовский 5» 
16.50 Т/с. «Серебряный бор»
20.00 «Astanatimes»
21.55 «Қорғаушы ханым»  

СУББОТА, 4 МАЯ
06.00 Т/х. «Ене» 
06.50 «Жұлдызбысың?»
08.10 «Маша и медведь» 
09.00, 21.00 Т/х. «Осман 5» 
10.10 Т/с. «Шабашники»
12.00 «Ән мен әнші Астанада»  
15.00 Худ.фильм «Дастиш - фантастиш» 
16.50 Т/с. «Нюхач» 
20.00 «SarapTimes» апталық-сараптамалық 
бағдарламасы
21.55 Т/х. «Қорғаушы ханым»  
23.30 «Jaidarman Nonstop»
00.25 Худ.фильм «Бишарашки» 

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 5 МАЯ
06.00 Т/х. «Ене» 
06.50«Жұлдызбысың?»
08.10 «Маша и медведь» 
09.00, 21.00 Т/х. «Осман 5» 
10.00 Худ.фильм «Чужой ребенок» 
13.25 «Жұлдызбысың»
14.30 Т/х. «Зу-зу Күлпәш» 
16.10 «Шымкент шоу»
18.50 Т/с. «Бесплатный адвокат»
21.55 Т/х. «Қорғаушы ханым» 
23.30 Т/с. «Нюхач» 

ПОНЕДЕЛЬНИК, 29 АПРЕЛЯ
06:55 Әнұран
07:00 «Спортты таңда»
09:00 Футбол. Италия Кубогы. 1/2 финал. «Ла-
цио» - «Ювентус»
11:15 «PRO Hockey». 4-шығарылым
11:50 «Жүйріктер». 2 сезон
12:00 Бокс. Жастар және жасөспірімдер ара-
сындағы Азия Чемпионаты. 1/4 финал. Тіке-
лей эфир
15:55 «PRO Hockey». 3-выпуск
16:30 «Sport review» 
17:00 Бокс. Жастар және жасөспірімдер ара-
сындағы Азия Чемпионаты. 1/4 финал
21:00 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасының 
шолуы
21:25 Кәсіпқой бокс. Отабек Холматов – Рей-
монд Форд
00:10 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасының 
шолуы
00:35 Футбол. «Доп дода» бағдарламасы
  

ВТОРНИК, 30 АПРЕЛЯ
06:55 Әнұран
07:00 «Спортты таңда»
09:00 Футбол. Италия Кубогы. 1/2 финал. «Ата-
ланта» - «Фиорентина»
11:10 Olimpbet QFL Премьер-лигасының 6 тур 
ойындарына шолу
11:25 «Sport review» 
11:55 Бокс. Жастар және жасөспірімдер ара-
сындағы Азия Чемпионаты. 1/4 финал. Тіке-
лей эфир
15:55 «Жүйріктер». 2 сезон
16:05 Футбол. УЕФА Еуропа мен Конференция 
Лигасының шолуы
16:55 Бокс. Жастар және жасөспірімдер ара-
сындағы Азия Чемпионаты. 1/4 финал
20:55 Кәсіпқой бокс. Султан Заурбек – Вик-
тор Хулио
23:35 «Жүйріктер». 2 сезон
23:45 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасы. 1/2 
финал. «Бавария» (Германия) – «Реал Мадрид» 
(Испания). Тікелей эфир

СРЕДА, 1 МАЯ
06:55 Әнұран
07:00 «Спортты таңда»
09:00 Волейбол. Ұлттық Лига. Плей-офф. 1/2 
финал. «Қуаныш» - «Тұран»
11:30 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасының 
шолуы
12:00 Бокс. Жастар және жасөспірімдер ара-
сындағы Азия Чемпионаты. 1/2 финал. Тіке-
лей эфир
15:55 «Sport review» 
16:25 «PRO Hockey». 4-шығарылым
17:00 Бокс. Жастар және жасөспірімдер ара-
сындағы Азия Чемпионаты. 1/2 финал. Тіке-
лей эфир
21:05 «Жүйріктер». 2 сезон
21:15 Кәсіпқой бокс. О›Шаки Фостер – Абра-
хам Нова
23:20 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасының 
шолуы
23:50 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасы. 1/2 
финал. «Боруссия Д» (Германия) – ПСЖ (Фран-
ция). Тікелей эфир
02:05 Olimpbet QFL Премьер-лигасының 6 тур 
ойындарына шолу
  

ЧЕТВЕРГ,  2 МАЯ
06:55 Әнұран
07:00 «Спортты таңда»
09:00 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасы. 1/2 
финал. «Бавария» (Германия) – «Реал Ма-
дрид» (Испания)
11:00 «PRO Hockey». 3-выпуск
11:30 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасының 
шолуы
12:00 Бокс. Жастар және жасөспірімдер ара-
сындағы Азия Чемпионаты. 1/2 финал. Тіке-
лей эфир
16:00 «Жүйріктер». 2 сезон
16:05 «Sport review» 
16:35 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасының 
шолуы
17:00 Бокс. Жастар және жасөспірімдер ара-

сындағы Азия Чемпионаты. 1/2 финал. Тіке-
лей эфир
19:20 Хоккей. Жолдастық кездесу. Қазақстан – 
Ресей. Тікелей эфир
22:00 «Qazsport алаңы» ток-шоуы
22:45 Кәсіпқой бокс. Теофимо Лопес – Джа-
мейн Ортис
23:50 Футбол. УЕФА Еуропа Лигасы. 1/2 фи-
нал. «Рома» (Италия) – «Байер» (Германия). 
Тікелей эфир
  

ПЯТНИЦА, 3 МАЯ
07:00 Әнұран
07:05 Волейбол. Ұлттық Лига. Плей-офф. 1/2 
финал. «Алтай» - «Алматы»
08:10 «Qazsport алаңы» ток-шоуы
08:55 Футбол. УЕФА Еуропа Лигасы. 1/2 финал. 
«Марсель» (Франция) – «Аталанта» (Италия)
11:05 Футбол. УЕФА Еуропа мен Конференция 
Лигасының шолуы
12:00 Бокс. Жастар және жасөспірімдер ара-
сындағы Азия Чемпионаты. 1/2 финал. Тіке-
лей эфир
16:00 «Жүйріктер». 2 сезон
16:05 Футбол. УЕФА Еуропа мен Конференция 
Лигасының шолуы
17:00 Дзюдо. Гран При. Тікелей эфир
19:30 «Sport review» 
20:00 «Спортпен бол»
21:00 Кәсіпқой бокс. Тим Цзю - Себастьян 
Фундора
21:50 Футзал. УЕФА Чемпиондар Лигасы. Төрт-
тік финал. «Рома» (Италия) – «Байер» (Герма-
ния). Тікелей эфир
23:40 Кәсіпқой бокс. О›Шаки Фостер – Абра-
хам Нова
00:50 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасының шолуы
  

СУББОТА, 4 МАЯ
07:00 Әнұран
07:05 Волейбол. Ұлттық Лига. Плей-офф. 1/2 
финал. «Жетісу» - «Берел»
08:40 «Жүйріктер». 2 сезон
08:55 Футзал. УЕФА Чемпиондар Лигасы. Төрт-
тік финал. «Бенфика» (Португалия) - «Пальма» 
(Испания)
10:50 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасының 
журналы
11:20 Футбол. Программа «Тур по туру». Пря-
мой эфир
12:00 Бокс. Жастар және жасөспірімдер ара-
сындағы Азия Чемпионаты. 1/2 финал. Тіке-
лей эфир
15:55 «Sport review» 
16:25 «PRO Hockey». 4-шығарылым
17:00 Дзюдо. Гран При. Тікелей эфир
18:55 Футбол. Olimpbet QFL Премьер-лигасы. 
«Ақтөбе» - «Астана». Тікелей эфир
21:00 Бокс. Лицензиялық турнир
00:20 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасының 
журналы

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 5 МАЯ
07:00 Әнұран
07:05 Хоккей. Жолдастық кездесу. Ресей – Беларусь
09:15 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасы. 
1/2 финал. «Боруссия Д» (Германия) – ПСЖ 
(Франция)
11:30 Футбол. УЕФА Еуропа мен Конференция 
Лигасының журналы
12:20 Волейбол. Ұлттық Лига. Плей-офф. 1/2 
финал. «Ертіс» - «Қарағанды»
13:50 «Qazsport алаңы» ток-шоуы
14:35 Футзал. УЕФА Чемпиондар Лигасы. Төрттік 
финал. «Рома» (Италия) – «Байер» (Германия)
16:25 «Жүйріктер». 2 сезон
16:30 «PRO Hockey». 3-выпуск
17:00 Дзюдо. Гран При. Тікелей эфир
19:30 «Sport review» 
20:00 Футбол. УЕФА Еуропа мен Конференция 
Лигасының шолуы
20:50 Футзал. УЕФА Чемпиондар Лигасы. Фи-
нал. Тікелей эфир
22:40 Кәсіпқой бокс. Такума Иноуэ – Джер-
вин Анкахас
00:45 Футбол. УЕФА Чемпиондар Лигасының 
шолуы

ПОНЕДЕЛЬНИК, 29 АПРЕЛЯ
05:00 Комедия. «Кое-что на день рождения»
07:00 Тікелей эфирде «Оян!» 
10:00 «Біздің назарда»     
10:25 М/ф. «Ковер-самолет»
11:40 М/с. «Мегамато»      
12:00 Т/х. «Жазмыш»  
13:00, 20:00 Т/х. «Тағдырға сен 2»  
15:00, 21:45 Т/х. «Күзгі аспан»  
16:00, 23:30 Т/с. «Ветер в лицо»   
18:00 Новости
18:25 Ток шоу. Итоги
19:00 Жаңалықтар
19:25 Ток шоу. Талқы
22:30 Тікелей эфирде «Хабарlike»   

ВТОРНИК, 30 АПРЕЛЯ
05:00 Т/х. «Алпыстан асып барамын»   
07:00 Тікелей эфирде «Оян!» 
10:00 «Народный контроль» 
10:25 М/ф. «Руби и повелитель воды»
12:00 Т/х. «Жазмыш»  
13:00, 20:00 Т/х. «Тағдырға сен 2»  
15:00, 21:45 Т/х. «Күзгі аспан»  
16:00, 23:45 Т/с. «Ветер в лицо»   
17:00 Марафон. Прямой эфир!
22:00 Т/х. «Ұлболсын»  
22:45 Тікелей эфирде «Хабарlike»   

СРЕДА, 1 МАЯ
05:00 Т/х. «Алпыстан асып барамын»   
07:00 Тікелей эфирде «Оян!»  
10:00 М/х. «Қазақстан - біздің ортақ шаңы-
рағымыз»      
10:30 Д/ф. «Қазақ елі»
11:00 Д/ф. «О дружбе этносов»     
11:30 Концерт. «Шаңырақ» 
12:30 Кино. «Дос-Мұқасан» 
15:00 Т/х. «Ұлболсын»  
16:00, 23:30 Т/с. «Все вернется»   
18:00 Новости
18:25 Ток шоу. Итоги
19:00 Жаңалықтар
19:25 Ток шоу. Талқы
20:00 Т/х. «Тағдырға сен 2»  
21:45 Т/х. «Ұлболсын»  
22:30 Тікелей эфирде «Хабарlike»   

ЧЕТВЕРГ, 2 МАЯ
05:00 Т/х. «Алпыстан асып барамын»   
07:00 Тікелей эфирде «Оян!» 
10:00 «Культурный контекст» 
10:35 М/с. «Чуч-мяуч»      
12:00 Т/х. «Жазмыш»  
13:00, 20:00 Т/х. «Тағдырға сен 2»  
15:00, 21:45 Т/х. «Ұлболсын»  
16:00, 23:30 Т/с. «Все вернется»   
18:00 Новости
18:25 Ток шоу. Итоги
19:00 Жаңалықтар

19:25 Ток шоу. Талқы
22:30 Тікелей эфирде «Хабарlike»   

ПЯТНИЦА, 3 МАЯ
05:00 Т/х. «Алпыстан асып барамын»   
07:00 Тікелей эфирде «Оян!» 
10:00 «Мәдени бағдар» 
10:20 М/с. «Чуч-мяуч»      
12:00 Т/х. «Жазмыш»  
13:00, 20:00 Т/х. «Тағдырға сен 2»  
15:00, 21:45 Т/х. «Ұлболсын»  
16:00 Т/с. «Капкан для Золушки»   
18:00 Новости
18:25 Ток шоу. Итоги
19:00 Жаңалықтар
19:25 Ток шоу. Талқы
22:30 Мегахит. «Любой ценой»   
00:30 «Мәртебелі өнер»   

СУББОТА, 4 МАЯ
05:00 Телевикторина. «Асыл қазына»  
07:00 Концерт. «Вальс»    
08:30 «Президентский резерв»     
09:00 Деректі фильмдер циклі «Ер есімі - ел 
есінде» 
09:30 «Ұлы дала ойындары»     
10:00 Мегахит. «Любой ценой»   
12:00 М/ф. «Спасатели»
13:20 М/с. «Мегамато»      
14:00 «ХХІ ғасыр көшбасшысы»     
15:00 «Алғашқы»  
16:00 Телехикая марафоны.  «Қарлығаш ұя 
салғанда»
19:00 «Бес жұлдыз»  
21:00 «7 күн» 
21:40 Комедия. «Лулу и Бриггс»
23:40 «Әке бақыты»
00:30 «Әсем әндер»

ВОСКЕРСЕНЬЕ, 5 МАЯ
05:00 Телевикторина. «Асыл қазына»  
07:00 Профессиональный бокс. «Сауль Ка-
нело – Хайме Мунгиа»  Прямая трансляция 
из Лас Вегаса!  
10:30 Сборник. «Cover show»
11:00 Деректі фильмдер циклі  «Слава и вечная 
память героям!» 
11:30 Д/ф. «Қазақ елі» 
12:00 М/ф. «Планета 51»
13:20 М/с. «Мегамато»      
13:45 «Национальный интерес»   
14:30 «Бес жұлдыз»  
16:00 Телехикая марафоны.  «Қарлығаш ұя 
салғанда»
19:30 «Қызық times»
21:00 «7 күн»
21:40 «Отдел журналистских расследований»   
22:10 Комедия. «Статус Брэда»
00:10 «Әке бақыты»

ПОНЕДЕЛЬНИК, 29 АПРЕЛЯ
06:00 Әнұран
06:05, 03:30 Д/ф. «Түркі әлемі»
06:30 «Күй-керуен»
07:00 «Tańsholpan» 
10:00 Ақпарат
10:10, 18:00 Т/х. «Құрсаудағы қыз»
12:20, 13:10 Т/х. «Әскери ант»
13:00, 15:00, 20:00, 00:10 Ақпарат
13:30, 02:40 «Өмір көркем». Тікелей эфир 
14:30 «Отандық brend»
14:45 «Aқорда»
15:15 «Aптa»
16:05 Т/х. «Қанатсыз құстар»
20:30, 00:40 «Ашық  алаң». Қоғамдық-саяси 
ток-шоу 
21:25 Т/х. «Әскери ант»
22:15 Т/х. «Бауырлар»
23:10 «1001 түн». Қоғамдық бағдарлама. Ті-
келей эфир
01:30 «Сана»

ВТОРНИК, 30 АПРЕЛЯ
06:00 Әнұран
06:05, 03:10 Д/ф. «Түркі әлемі»
06:30, 10:00 Ақпарат
07:00 «Tańsholpan» 
10:10, 18:00 Т/х. «Құрсаудағы қыз»
12:20, 13:10 Т/х. «Әскери ант»
13:00, 15:00, 20:00, 00:10 Ақпарат
13:30, 02:00 «Өмір көркем». Тікелей эфир 
14:35, 02:50 «Әлем және біз» 
15:15 «Бірегей»
16:05 Т/х. «Қанатсыз құстар»
17:00 «Біз біргеміз!». Телемарафон. Тіке-
лей эфир
22:00 Т/х. «Бүркітші қыз»
00:50 «Сана»

СРЕДА, 1 МАЯ
06:00 Әнұран
06:05 «Жәдігер» 
06:25, 03:15 Д/ф. «Бірлігіміз жарасқан»
07:00 «Tańsholpan» 
10:00 Т/х. «Бүркітші қыз» 
13:15 «Ән мен әнші»
15:15, 01:40 «Отандастар»                                                                     
16:00, 00:40 «Түркістан - достық мекені». Ме-
рекелік жоба 
17:00 Ақпарат
17:15 «Көңіл толқыны» 
18:00 Т/х. «Құрсаудағы қыз»
20:00 Мерекелік концерт                                                                                                
22:15 Т/х. «Бауырлар»
23:10 Т/х. «Астана күзі ызғарлы»
02:25 «Бірегей»

ЧЕТВЕРГ, 2 МАЯ
06:00 Әнұран
06:05 «Жәдігер» 
06:30, 10:00 Ақпарат
07:00 «Tańsholpan» 
10:10, 18:00 Т/х. «Құрсаудағы қыз»
12:20 «Бірегей»
13:00, 15:00, 20:00, 00:10 Ақпарат
13:10 «Дала дәмі»
13:30, 02:40 «Өмір көркем». Тікелей эфир 
14:30, 03:30 «Тіршілік» 
15:15 «Інжу-маржан»
16:05 Т/х. «Қанатсыз құстар»

20:30, 00:40 «Ашық  алаң». Қоғамдық-саяси 
ток-шоу
21:25 Т/х. «Әскери ант»
22:15 Т/х. «Бауырлар»
23:10 «1001 түн». Қоғамдық бағдарлама 
01:30 «Сана»

ПЯТНИЦА, 3 МАЯ
06:00 Әнұран
06:05, 03:15 Д/ф. «Түркі әлемі»
06:30, 10:00 Ақпарат
07:00 «Tańsholpan» 
10:10, 18:00 Т/х. «Құрсаудағы қыз» 
12:20, 13:10 Т/х. «Әскери ант»
13:00, 15:00, 20:00, 00:35 Ақпарат
13:30, 02:05 «Өмір көркем». Тікелей эфир 
14:35, 02:55 «Өзекті» 
15:15 «Технократтар талқысы»
16:05 Т/х. «Қанатсыз құстар»
20:30, 01:10 «Ашық  алаң». Қоғамдық-саяси 
ток-шоу
21:25 Т/х. «Әскери ант»
22:15 Т/х. «Бауырлар»
23:10 «Жарқын жүздесу»
00:00 «Parasat maidany»

СУББОТА, 4 МАЯ
06:00 Әнұран
06:05 Д/ф. «Түркі әлемі»
06:30 Ақпарат
07:00, 02:25 «Күй-керуен» 
07:30, 02:55 «Шаңырақ»
08:00 «Сағындырған әндер-ай»
09:00, 01:35 «Теледәрігер». Тікелей эфир
10:00, 18:00 Т/х. «Құрсаудағы қыз»
12:00 Бүркіт пен Аишаның концерті
13:20 Кино «Балуан  Шолақ»
15:35 М/ф. «Ағайынды аюлар:үш әлемнің 
құпиясы»
17:00 Ақпарат
17:20 «Әлем және біз»
17:40 «Көңіл толқыны» 
20:00 «Егіз лебіз». Музыкалық, ойын-са-
уықтық шоу
21:45 Т/х. «Қорқыт»
23:25 «Жарқын жүздесу»
01:15 «Әлем және біз» 
  

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 5 МАЯ
06:00 Әнұран
06:05 Д/ф. «Түркі әлемі»
06:30 «Шаңырақ»
07:05 «Күміс көмей»
07:50 «Тұлға»
08:25 «Көңіл толқыны» 
09:35, 03:45 «Ақсауыт»
10:00, 18:00 Т/х. «Құрсаудағы қыз»
12:00 «Егіз лебіз». Музыкалық, ойын-са-
уықтық шоу
14:00 М/ф. «Ағайынды аюлар:үш әлемнің 
құпиясы»
15:25 Саят Медеуовтің концерті
17:05 «Технократтар талқысы»
20:00, 02:45 «Aпta». Сараптамалық бағдарлама
20:50, 03:35 «Aқорда»
21:00 Мәдина Сәдуақасованың концерті
22:15 «Қорқыт»
23:55 «Жарқын жүздесу»
00:55 «Qazaqstan дауысы»

В соответствии с требованиями Экологического кодекса РК (ст. 96) 
13 июня 2024 года в 15:00 часов состоятся общественные слушания 
по предмету «Заявочный пакет на получение экологического раз-
решения на воздействие для объектов на 2025 год для морского 
комплекса в Атырауской области».

Географические координаты участка:  46°26’13” , 52°16’04”

Общественные слушания будут проводиться по адресу: Атырау-
ская область, Дамбинский с.о., с. Дамба, ул. Амангелды, 15 (сельский 
клуб). Географические координаты территории воздействия:

Юг -46°13' 43,963", 52°15' 40,657"
Запад - 46°26' 34,977" ,51°58' 47,734"
Север - 46°38' 0,968",  52°16' 14,398"
Восток - 46°26' 11,521",  52°33' 55,291"
Дополнительно будет возможность подключения в режиме он-

лайн на платформе ZOOM по следующей ссылке: 
https://zoom.us/j/98231068022?pwd=VzcrZGMyTjNiKzZadmJBOHRP

QjFMQT09  
идентификатор: 982 3106 8022
пароль: 687287

Инициатор: НКОК Н.В. (Норт Каспиан Оперейтинг Компании Н.В.), 
БИН: 000241000874, филиал: г. Атырау, ул. Смагулова 1, тел.: +7 

(7122) 92 74 14 

Разработчик: ТОО «Sustainable ecology development», г. Алматы, ул. 
Аскарова, 3, тел. +7 727 2472323, +7 727 2472626, +7 727 2472636, эл. 
адрес: sed@sed.kz

Проектная документация размещена на сайте: https://ecoportal.kz

Замечания и предложения по вышеназванному проекту можно 
направлять в Управление природных ресурсов и регулирования при-
родопользования Атырауской области ( г.Атырау, ул. Айтеке би, 77): 
atr_priroda@mail.ru,   ga.arystanova@atyrau.gov.kz, atr.priroda@atyrau.
gov.kz

Ссылка на сайт МИО:

 https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru

Дополнительную информацию можно получить по эл.адресу и 
номеру телефону: Zhanat.Kozhan@ncoc.kz, +7 (7122) 92 27 03.

ПОНЕДЕЛЬНИК, 29 АПРЕЛЯ
06:00 Әнұран
06:02 «Q-елі» 3-маусым
06:20 Т/х. «Зың-зың Күлпәш»
07:10, 01:00 Т/х. «Махаббат, қызық хикая»
08:10 «Жұлдыздар шеруі» 
10:20 Развлекательная программа
11:40 Т/х. «Балабол-7»
15:00 «Жұлдыздар шеруі» 
17:10 Т/х. «Зың-зың Күлпәш»
19:00 Т/х. «Түпсана...»
19:30 Т/с. «Балабол-7»
22:50 Т/с. «Брак по завещанию-2. Возвраще-
ние Сандры» 
23:50 Әзіл man  
02:00 «Бастық боламын» 1-маусым
02:40 «Тойlike» 

ВТОРНИК, 30 АПРЕЛЯ
06:00 Әнұран
06:02 «Q-елі» 3-маусым
06:20 Т/х. «Зың-зың Күлпәш»
07:10, 01:10 Т/х. «Махаббат, қызық хикая»
08:10 «Жұлдыздар шеруі» 
10:20 Развлекательная программа
11:40 Т/с. «Балабол-7»
15:00 «Жұлдыздар шеруі» 
17:00 Телемарафон
22:00 «Сағындырған әндер-ай...»
00:00 Әзіл man 
02:10 «Бастық боламын» 1-маусым
02:50 Жайдарман
03:35 «Тойlike» 

СРЕДА, 1 МАЯ
06:00 Әнұран

06:02 Халықаралық «Voice of Turan-2023» қазақ 
әндері фестивалі
08:00 «Сағындырған әндер-ай...»
10:00 Сольный концерт Турсынбека Кабатова 
12:00 К/ф Күлпәштің хикаялары
14:10 К/ф. «Супер келиншек»
16:30 Димаш Құдайбергеннің концерті  
20:00 Кино «COCO&JANBO» 
22:00 «Музарт» тобының концерті 
01:20 Әзіл man  
02:30 Т/х. «Махаббат, қызық хикая». 
03:30 «Бастық боламын» 1-маусым 
04:10 «Тойlike» 

ЧЕТВЕРГ, 2 МАЯ
06:00 Әнұран
06:02 «Q-елі» 3-маусым
06:20 Т/х. «Зың-зың Күлпәш»
07:10, 01:00 Т/х. «Махаббат, қызық хикая»
08:10 Димаш Құдайбергеннің концерті  
11:40 Т/с. «Балабол-7»
15:00 «Жұлдыздар шеруі» 
17:00 Кино «COCO&JANBO»
19:00 Т/х. «Түпсана...»
19:30 Т/с. «Балабол-7»
22:50 Т/с. «Брак по завещанию-2. Возвраще-
ние Сандры» 
23:50 Әзіл man  
02:00 «Бастық боламын» 
02:40 «Тойlike» 

ПЯТНИЦА, 3 МАЯ
06:00 Әнұран
06:02 «Q-елі» 3-маусым
06:20 Т/х. «Зың-зың Күлпәш»
07:10, 01:00 Т/х. «Махаббат, қызық хикая»
08:10 «Жұлдыздар шеруі» 

10:20 Развлекательная программа
11:40, 19:30 Т/с. «Балабол-7»
15:00 «Жұлдыздар шеруі» 
17:10 Т/х. «Зың-зың Күлпәш»
19:00 Т/х. «Түпсана...»
22:50 Т/с. «Брак по завещанию-2. Возвраще-
ние Сандры» 
23:50 Әзіл man  
02:00 «Бастық боламын» 1-маусым 
02:40 «Тойlike» 

СУББОТА, 4 МАЯ
06:00 Әнұран
06:02 «Q-елі» 3-маусым
06:30 Т/х. «Махаббат, қызық хикая»
07:30 «Жұлдыздар шеруі» 
9:30 «Юмор! Юмор! Юмор!!!»   
11:30 Т/с. «Нужен мужчина» 
16:00 «Жұлдыздар шеруі» 

17:00 «Маска» Музыкальное шоу 
20:30 Т/с. «Снайпер: Последний выстрел» 
00:40 Жайдарман 
02:00 «Бастық боламын» 1-маусым 
02:45 «Тойlike» 3 бөлімі 

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 5 МАЯ
06:00 Әнұран
06:02 «Q-елі» 3-маусым
06:30 «Махаббат, қызық хикая»
07:30 «Жұлдыздар шеруі» 
09:30 «Юмор! Юмор! Юмор!!!»   
11:40 Т/с. «Снайпер: Последний выстрел» 
15:50 «Жұлдыздар шеруі» 
17:00 «Маска» Музыкальное шоу 
20:30 Т/с. «Снайпер: Офицер Смерш» 
00:30 «Жұлдыздың жары». 
01:00 «Бастық боламын» 1-маусым 
02:20 «Тойlike» 

Объявление

ТОО «AG Disinfection Services» сообщает о проведении 
общественных слушаний по проекту отчета о возможных 
воздействиях на состояние окружающей среды: «Уста-
новки для сжигания отходов, расположенная по адресу: 
Атырауская область, г. Атырау, ул. З. Кабдолова, строе-
ние №35/4».

Инициатор: ТОО «AG Disinfection Services», город Атырау, 
Микрорайон Авангард-3, 37, тел: 8-712-250-5610.

Адрес расположения объекта: Атырауская область, г. 
Атырау, ул. З. Кабдолова, строение №35/4.

Территория воздействия:  РК, Атырауская область, г. 
Атырау

Географические координаты участка:
[47.077748, 51.950594]
[47.077627, 51.950707]
[47.077627, 51.950707]
[47.077627, 51.950707]
Слушания состоятся:  30.05.2024 г. в 11:00 ч., Атырау-

ская область, г. Атырау, улица Гумарова, 96 (Студенческий 
дом), Школа-интернат Ustaz (Помещение Библиотеки), в 
формате ВКС:

https://us04web.zoom.us/j/8613431471?pwd=UXZ5SzU0
a0hHRUJZSU5YR3F3UjlQUT09&omn=78756375793

Идентификатор конференции: 861 343 1471
Код доступа: 123456zoom
Разработчик проекта отчета о возможных воздействиях 

на состояние окружающей среды: ТОО «ABC Engineering», 
abc_engineering@inbox.ru; 8 705 576-46-87.

Документация размещена на портале  https://ecoportal.
kz/ и интернет- ресурсе https://www.gov.kz/memleket/
entities/atyrau-tabigat?lang=ru

Замечания и предложения принимаются: ГУ «Управле-
ние природных ресурсов и регулирования природополь-
зования Атырауской области» г. Атырау, улица Айтеке би 
77;   atr.priroda@atyrau.gov.kz
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Место для вашей рекламы
+77017650907

АО «Каспийский Трубопроводный Консорциум-К» сообщает о проведении обществен-
ных слушаний в форме открытого собрания по разделу «Охрана окружающей среды» к 
рабочему проекту «Нефтепроводная система КТК. НПС Тенгиз. Замена резервуаров РВСП 
21-ТК-В001А/В. Строительство новых резервуаров РВСПК 20000 м3». Слушания состоятся 
07.06.2024 г. в 10:00 ч. по адресу: Атырауская область, Жылыойский район, п. Косшагыл, 
ул. Камыскол, 79, ДК «Косшагыл».

Данные общественные слушания будут проводиться в режиме онлайн посредством 
видеоконференции на платформе ZOOM.

Для участия на слушаниях пройти по ссылке:
https://us05web.zoom.us/j/85852658229?pwd=pQ81HlUJnkbHEZDaWF8beoJNJwmbNj.1
Идентификатор конференции: 858 5265 8229
Код доступа: 2tL0Ne
Регистрация участников ведется при предъявлении документа, удостоверяющего лич-

ность.
Инициатор намечаемой деятельности – АО «Каспийский Трубопроводный Консорци-

ум-К» РК, г. Атырау, пр-т Абулхаир хана, 92В, БЦ «Гранд Азия». +7-7122-76-15-00, +7-771-
121-38-55. e-mail: Almagul.Sarniyazova@cpcpipe.ru, Meiramgul.Karagoishieva@cpcpipe.ru 

Разработчик проекта – ТОО «РЕДАН» РК, г. Атырау, пр. Студенческий, 52, +7(7122) 31-
86-05; e-mail: Redan.company@yandex.ru

Электронный и почтовый адрес местного исполнительного органа:
Местный исполнительный орган – акимат Косчагильского сельского округа Жылыой-

ского района  Атырауской области, почтовый адрес: Атырауская область, Жылыойский 
район, с.о. Косшагыл, ул. Абылай хана, 12, электронный адрес: jkoschagil_so@mail.ru.  
тел: 8 (71237) 283-38.

Документация по проекту размещена на сайте ЕЭП ecoportal.kz, а также на сайте управ-
ления природных ресурсов и регулирования природопользования Атырауской области. 

Замечания и предложения принимаются по вышеуказанным электронным адресам, 
а также на сайте Ecoportal.kz. 

В соответствии с требованиями Экологического кодекса РК (ст. 96) 10 июня 2024 года в 10:00 часов состо-
ятся общественные слушания по предмету «Заявочный пакет на получение экологического разрешения на 
воздействие на 2025 год для наземного объекта в Атырауской области».

Географические координаты участка: 47°15'19.980", 52°21'43.294"

Общественные слушания будут проводиться по адресу: Атырауская область, Макатский район, Доссорская п.а., 
п. Доссор, ул. Г. Сулейменовой 39, Дом культуры Доссор. Географические координаты территории воздействия: 

Юг - 47°11'05.40", 52°31'13.20" 
Запад - 47°14'13.94", 52°22'29.23"
Север - 47°18'19.14", 52°33'18.98"  
Восток -47°13'37.25", 52°35'03.62"
Дополнительно будет возможность подключения в режиме онлайн на платформе ZOOM по следующей 

ссылке: 
https://zoom.us/j/94189680056?pwd=QXBzMFYzQ2NBRUl2eDhoRVpmdUU5QT09
идентификатор: 941 8968 0056
пароль: 878574

Инициатор: НКОК Н.В. (Норт Каспиан Оперейтинг Компании Н.В.), 
БИН: 000241000874, филиал: г. Атырау, ул. Смагулова, 1, тел.: +7 (7122) 92 74 14 

Разработчик: ТОО «Sustainable ecology development», г. Алматы, ул. Аскарова, 3, тел. +7 727 2472323, +7 727 
2472626, +7 727 2472636, эл. адрес: sed@sed.kz

Проектная документация размещена на сайте: https://ecoportal.kz
Замечания и предложения по вышеназванному проекту можно направлять в Управление природных ре-

сурсов и регулирования природопользования Атырауской области ( г. Атырау, ул. Айтеке би, 77): atr_priroda@
mail.ru,   ga.arystanova@atyrau.gov.kz, atr.priroda@atyrau.gov.kz

Ссылка на сайт МИО:
 https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru
Дополнительную информацию можно получить по эл.адресу и номеру телефону: Zhanat.Kozhan@ncoc.kz, 

+7 (7122) 92 27 03.

АО «Эмбамунайгаз» сообщает, что 13.06.2024 г. в 10:30 ч. по адресу: Атырауская область, Кызылкогинский 
район, село Миялы, ул. Х. Досмухамедова, дом №1, в Доме культуры «Арман» проводятся общественные слу-
шания в форме открытого собрания по проекту «Отчет о возможных воздействиях» к «Проекту разведочных 
работ по поиску углеводородов на участке Тайсойган-1».

Дополнительно будет возможность подключения в режиме онлайн на платформе ZOOM по следующей ссылке:
https://kmg-kz.zoom.us/j/7555913367?pwd=UGJLeEJ3bVdZNzk5Nmt2YmZZN2Fmdz09
Идентификатор конференции: 755 591 3367 Код доступа: 593597
Инициатор – АО «Эмбамунайгаз», БИН: 120240021112, 060002, г. Атырау, ул. Валиханова, д. 1. Телефон: +7 

7122 993485, E. Tasemenov@emg.kmgep.kz 
Разработчик проекта – АФ ТОО «КМГ Инжиниринг», БИН: 180541015056, 060097, г. Атырау, мкр. Нурсая, пр. 

Елорда, 10. Телефон: 8 (7122) 30 54 43, atyrau@kmge.kz.
Документация по проекту размещена на сайте ЕЭП https://ecoportal.kz.
Электронный и почтовый адрес местного исполнительного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и 

регулирования природопользования Атырауской области», почтовый адрес: 060010, г. Атырау, ул. Айтеке би, 
77, электронный адрес: atr_priroda@mail.ru, тел.: 8 (7122) 325-509.

Электронные адреса для ознакомления с информацией: atr_priroda@mail.ru, https://www.gov.kz/memleket/
entities/atyrau-tabigat?lang=ru, Ecoportal.kz.

Дополнительную информацию можно получить по адресу: K.Suineshova@kmge.kz, тел.: 8 (7122)305-443.
Административно рассматриваемый участок недр находится в Кызылкогинском районе Атырауской области. 

Границы участка недр показаны ниже и обозначены угловыми точками:
Географические координаты угловых точек месторождения: 
1.Северная широта 48.56'.00" Восточная долгота 53.43'00" 2.Северная широта 48.55'.00" Восточная долгота 

53.43'00"3. Северная широта 48.55'.00" Восточная долгота 53.46'00" 4. Северная широта 48.54'.00" Восточная 
долгота 53.46'00" 5.Северная широта 48.54'.00" Восточная долгота 53.41'00" 6.Северная широта 48.52'.00" 
Восточная долгота 53.41'00"7. Северная широта 48.52'.00" Восточная долгота 53.49'00" 8.Северная широта 
48.56'.00" Восточная долгота 53.49'00" 9. Северная широта 48.56'.00" Восточная долгота 54.00'00" 10. Север-
ная широта 48.38'.00" Восточная долгота 54.00'00" 11.Северная широта 48.38'.00" Восточная долгота 54.21'00" 
12.Северная широта 48.32'.00" Восточная долгота 54.21'00" 13. Северная широта 48.32'.00" Восточная долгота 
53.37'00" 14. Северная широта 48.37'.00" Восточная долгота 53.37'00" 15.Северная широта 48.37'.00"Восточ-
ная долгота53.27'00" 16.Северная широта48.32'.00"Восточная долгота 53.27'00" 17. Северная широта48.32'.00" 
Восточная долгота53.21'00" 18.Северная широта 48.34'.00" Восточная долгота53.21'00" 19. Северная широ-
та48.34'.00"Восточная долгота 53.19'00" 20. Северная широта48.32'.00"Восточная долгота53.19'00" 21.Север-
ная широта 48.32'.00" Восточная долгота53.13'00" 22.Северная широта48.34'.00"Восточная долгота 53.13'00" 
23. Северная широта48.34'.00" Восточная долгота53.10'00"24. Северная широта 48.46'.00" Восточная дол-
гота53.10'00" 25. Северная широта48.46'.00"Восточная долгота 53.05'00" 26. Северная широта48.47'.00" Восточ-
ная долгота53.05'00"27.Северная широта 48.47'.00" Восточная долгота53.04'00" 28. Северная широта48.56'.00" 
Восточная долгота 53.04'00"

Каспийский Трубопроводный Консорциум
извещает о проведении предквалификационного отбора для участия в открытом  одноэтапном тен-

дере (№6124-ОD) на право заключения договора подряда по объекту 
«Замена термоусаживающихся манжет ТИАЛ-М на участке 0 - 11/217 км МН «Тенгиз-Новорос-

сийск»». Подробная информация о порядке и сроках проведения отбора размещена на сайте КТК 
www.cpc.ru (раздел «Тендеры»).

Администрация ТОО «Атырау-Акпарат» и коллектив редакции газеты «Прикаспийская коммуна» 
выражают глубокое соболезнование нашему коллеге, главному редактору курмангазинской район-
ной газеты «Серпер» Айнагуль Шакуповой по поводу безвременной кончины отца

Кунузака Шакупова

Коллектив ТОО «Атырауский нефтеперерабатывающий завод» глубоко скорбит и выражает искрен-
ние соболезнования родным и близким по поводу безвременной смерти нашего коллеги 

Асылбека Урынбаева

АО «Эмбамунайгаз» сообщает, что 14.06.2024 г. в 10:30 ч. по адресу: Атырауская область, Кызылкогинский район, село Мукур, 
ул. М. Зулханова, здание 11, в сельском клубе «Мұқыр» проводятся общественные слушания в форме открытого собрания по 
проекту «Отчет о возможных воздействиях» к «Проекту разведочных работ по поиску углеводородов на участке Тайсойган-2».

Дополнительно будет возможность подключения в режиме онлайн на платформе ZOOM по следующей ссылке:
https://kmg-kz.zoom.us/j/7555913367?pwd=UGJLeEJ3bVdZNzk5Nmt2YmZZN2Fmdz09
Идентификатор конференции: 755 591 3367 Код доступа: 593597
Инициатор – АО «Эмбамунайгаз», БИН: 120240021112, 060002, г. Атырау, ул. Валиханова, д. 1. Телефон: +7 7122 993485, E. 

Tasemenov@emg.kmgep.kz 
Разработчик проекта – АФ ТОО «КМГ Инжиниринг», БИН: 180541015056, 060097, г. Атырау, мкр. Нурсая, пр. Елорда, 10. Те-

лефон: 8 (7122) 30 54 43, atyrau@kmge.kz.
Документация по проекту размещена на сайте ЕЭП https://ecoportal.kz.
Электронный и почтовый адрес местного исполнительного органа: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования 

природопользования Атырауской области», почтовый адрес: 060010, г. Атырау, ул. Айтеке би, 77, электронный адрес: atr_
priroda@mail.ru, тел.: 8 (7122) 325-509.

Электронные адреса для ознакомления с информацией: atr_priroda@mail.ru, https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-
tabigat?lang=ru, Ecoportal.kz.

Дополнительную информацию можно получить по адресу: K. Suineshova@kmge.kz, тел.: 8 (7122)305-443.
Административно рассматриваемый участок недр находится в Кызылкогинском районе Атырауской области. Границы участка 

недр показаны ниже и обозначены угловыми точками:
Географические координаты угловых точек месторождения: 
1. Северная широта 48.32'.00" Восточная долгота 54.21'00" 2.Северная широта 48.04'.00" Восточная долгота 54.21'00" 3.Се-

верная широта 48.04'.00" Восточная долгота 54.19'00"4.Северная широта 48.03'.00" Восточная долгота 54.19'00" 5.Северная 
широта 48.03'.00" Восточная долгота 54.17'00" 6.Северная широта 48.02'.00" Восточная долгота 54.17'00" 7.Северная широта 
48.02'.00" Восточная долгота 54.15'00" 8.Северная широта 48.01'.00" Восточная долгота 54.15'00" 9.Северная широта 48.01'.00" 
Восточная долгота 54.12'00" 10.Северная широта 48.00'.00"Восточная долгота 54.12'00" 11.Северная широта 48.00'.00" Вос-
точная долгота 54.07'00" 12.Северная широта 47.58'.00" Восточная долгота 54.07'00" 13.Северная широта 47.58'.00" Восточ-
ная долгота 54.06'00" 14.Северная широта 47.57'.00" Восточная долгота 54.06'00" 15.Северная широта 47.57'.00" Восточная 
долгота 54.04'00"16.Северная широта 47.56'.00" Восточная долгота 54.04'00"17.Северная широта 47.56'.00"Восточная дол-
гота 54.02'00" 18.Северная широта 47.54'.00" Восточная долгота 54.02'00" 19. Северная широта 47.54'.00" Восточная долгота 
53.59'00" 20. Северная широта 48.04'.00" Восточная долгота 53.59'00" 21. Северная широта 48.04'.00" Восточная долгота 
53.43'00" 22. Северная широта 48.19'.00" Восточная долгота 53.43'00" 23. Северная широта 48.19'.00" Восточная долгота 
53.33'00" 24. Северная широта 48.27'.00" Восточная долгота 53.33'00" 25. Северная широта 48.27'.00" Восточная долгота 
53.26'00" 26. Северная широта 48.24'.00" Восточная долгота 53.26'00" 27. Северная широта 48.24'.00" Восточная долгота 
53.14'00" 28. Северная широта 48.19'.00" Восточная долгота 53.14'00" 29. Северная широта 48.19'.00" Восточная долгота 
53.04'00" 30. Северная широта 48.24'.00" Восточная долгота 53.04'00" 31. Северная широта 48.24'.00" Восточная долгота 
53.07'00" 32. Северная широта 48.30'.00" Восточная долгота 53.07'00" 33. Северная широта 48.30'.00" Восточная долгота 
53.13'00" 34. Северная широта 48.32'.00" Восточная долгота 53.13'00"

ТОО «MetanGas», в соответствии с требованиями пункта 2 статьи 58 
Экологического кодекса РК, сообщает, что с 6 мая 2023 года в течение 
5 раб.дней на Едином экологическом портале (Ecoportal.kz) будут про-
водиться общественные слушания в форме публичного обсуждения по 
Разделу ООС «Строительство операторской-магазин, АГНКС, АГЗС, АЗС» 
в г. Атырау, мкр. Бирлик, трасса Атырау-Доссор, строение №144». С па-
кетом проектной документации можно ознакомиться на Едином эко-
логическом портале для предоставления замечаний и предложений.

«НортКаспианОперейтинг Компани Н», в соответствии с требова-
ниями пункта 2 статьи 58 Экологического кодекса РК, сообщает, что 
с 6 мая 2023 года в течение 5 раб.дней на Едином экологическом 
портале (Ecoportal.kz) будут проводится общественные слушания в 
форме публичного обсуждения по Разделу ООС «Пристройка и пе-
репланировка к учебному центру НКОК Н.В. по адресу: г. Атырау, 
мкр. Нурсая, ул. №14, №1». С пакетом проектной документации 
можно ознакомиться на Едином экологическом портале для пре-
доставления замечаний и предложений.

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ   
 

НОТАРИУСЫ
После смерти Избасаровой Розы Куанышкереевны, умершей 21 мая 2023 года, открыто наследственное 

дело у нотариуса города Атырау Алтынбековой Акбобек Алтынбековны (государственная лицензия №0001649, 
выдана МЮ РК 15.10.2003 года).

Всех наследников и наследников, предусмотренных ст. 1069 ГК РК (право на обязательную долю), просим 
обратиться к нотариусу для принятия наследства по адресу: г. Атырау, мкр. Авангард, 3-76в, контактный те-
лефон: 8 705 583 26 76. 

Открыто наследственное дело после смерти Свечниковой Натальи Вячеславовны, 8.03.1961 года рождения, 
умершей 13 апреля 2024 года. Для принятия наследства всех наследников прошу обратиться в нотариаль-
ную контору частного нотариуса Тастанбековой Орынгуль Кайржановны (лицензия №17015870 от 13.09.2017 
года, выд. МЮ РК) по адресу: г. Атырау, проспект Ауэзова, 21А, тел.: 8 701 1305889.

В связи с открытием наследственного дела после смерти гр. Сейталиевой Жанылсын Мендешовны, умер-
шей 28.01.2024 года, всех наследников прошу обратиться по адресу: город Атырау, улица Абая, дом 18А-2, 
к нотариусу Джолдасбаевой Жанар Куандыковне, тел.: 32-27-39, лицензия №0002230 от 01.02.2008 года, 
выдана МЮ РК. 

Открыто наследственное дело по закону после смерти гр. Кенжегалиевой Нуржамал Тулегеновны, 
12.05.1972 г.р., умершей 4 января 2024 года. Всех наследников первой очереди (родители, супруга, дети, 

внуки по праву представления) прошу обратиться в нотариальную контору Исамберлиевой Салтанат Куа-
нышевны (лицензия №0001079, выдана 19.06.2022 г. МЮ РК) по адресу: г. Атырау, пр. Азаттык, д. 70, офис 
7. Тел. для справок: 8 701 5331595.

В связи с открытием наследственного дела после смерти Аязбаевой Укиш Хансултановны, умершей 
14.02.2024 г., просим всех наследников обратиться в нотариальную контору З.А. Мясниковой по адресу: г. 
Атырау, пр. Сатпаева, д. 36, офис №31; тел.: 51-07-93, лицензия №13020375 от 28 декабря 2013 года, выдана 
комитетом регистрационной службы и оказания правовой помощи Министерства юстиции Республики Ка-
захстан.

Нотариус Л.К.Самешева, просит наследников Ефимова Михаила Евстафьевича (22.12.1937 г.р.,), умер-
шего 24 февраля 2024 года, обратиться по адресу: г. Атырау, ул. Абая, дом 14а/4. Лицензия №0001243 от 
12.12.2002 г. МЮ РК. 

В связи с открытием наследственного дела после смерти гр. Еспосынова Азамата Кадирбаевича, умер-
шего 20.12.2023 года, прошу всех наследников обратиться к нотариусу Атырауского нотариального округа 
Батырхаировой Жанылсын Ахмырзаевне, действующей на основании лицензии №0000015, выданной 13 
мая 2005 года комитетом по организации правовой помощи и оказанию юридических услуг населению 
Министерства юстиции Республики Казахстан, по адресу: г. Атырау, Авангард-3 мкр., дом №32, офис 1, те-
лефон: 8 71 22 28 40 45.
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«...Шыдай алмадым. 
Көмекке келдім!»

Құлсарыға əркім қолынан келгенінше көмек беріп жатыр. Айталық, Түркістан 
облысының Сарыағашынан келген шаштараз ағамыз Жылыойға келіп, тегін шаш 
қию қызметін көрсетті. Оңтүстік өңірден арнайылап ауданға келген отандасымыз 
күніне 30-40 адамның шашын тегін қиды. 35 жылдан бері шаштараз қызметін атқарып 
келген ол қиын жағдайда қол қусырып жата алмай, «барынша көмек қолын созуға 
келдім» дейді.

Иə, қазіргі таңда ауданымызға еліміздің түкпір-түкпірінен гуманитарлық көмек 
пен еріктілер ағылып, қолынан келгенінше өз көмегін көрсетуде. Солардың бірі  – 53 
жастағы Сəбит Пірімқұлов. Мұнайлы өңірге келгеніне он күннен асқан шаштаразшы 
№18 мектепке қоныстанған. Сол жерде əскери адамдармен бірге тамақтанып, арнайы 
өзіне бөлінген бөлмеде сарбаздардың, одан бөлек қала тұрғындарының да шашын тегін 
алды. Кейбір кездерде уақытша құрылған қаладағы казармаға да барып келетінін айтады. 

– Мен осы Құлсары қаласына келе жатқанда қатты толқыдым. 3 күн жол 
жүріп, Атырау қаласы арқылы жеттім. Алғашқы рет келе жатқасын бойымды 
үрей биледі. Бірақ, жергілікті тұрғындар өте жақсы қарсы алды. Жататын жерім 
мен ішетін тамағыма дейін дайындап, көмек көрсету үшін бар жағдайымды жасап 
берді. Бала кезімнен осы шаштараздық қызметпен айналысып келемін. Батыстағы 
бауырларымыз қиналып жатқанда, жылы төсекте уайым-қайғысыз жатқаным жарамас 
деп, тəуекел деп осы өлкеге бет бұрдым. Шынына келгенде, жағдай қиын екен. 
Үйінен, барлық дүниесінен айырылған тұрғындарды көп көремін. Сондықтан, барша 
отандастарымызды Жылыой ауданына көмек қолын созуға шақырамын! Жұдырықтай 
жұмылып, басымыз біріксе, əлі-ақ бұл қиындықты да жеңіп шығамыз деп ойлаймын,-
дейді Сəбит. 

Төтенше жағдай кезінде тайсалмай, ел үшін еңбек еткен осындай ерлеріміз көп 
болсын дейміз. 

Ерназ АЛТАЙҰЛЫ

Тіліміз ҚОЙЫРТПАҚҚА
айналып барады «СЛМ», «КАЛАЙСН?», «ЖАКСН БА?», «НЕСТЕВАТСН?», 

«КЕЛЯТРМ», «ЖАЗВАТРМ». ЖЕЛІДЕГІЛЕРДІҢ ЖАҒДАЙ 
СҰРАСҚАН ХАТТАРЫ. «РАХА» ДЕП АЛҒЫС АЙТАТЫНДАРЫН 

ҚАЙТЕРСІҢ...  ИӘ, БҰЛ БІЗДІҢ БАС АУЫРТАР БАСТЫ 
ПРОБЛЕМАМЫЗ. СӨЙЛЕЙ ДЕ, ЖАЗА ДА БІЛМЕЙТІН ҰРПАҚ 

ӨСІП КЕЛЕДІ БҮГІНДЕ. БҰЛ – СОЛАРДЫҢ ТІЛІ. 

////  Апаттан кейінгі ахуал

Тамыры бітелген өзен
ТУЛАМАҒАНДА ҚАЙТЕДІ?!

БИЫЛҒЫ АЛАПАТ СУ ТАСҚЫНЫ БАРША ЖЫЛЫОЙЛЫҚТАРҒА АЩЫ САБАҚ БОЛДЫ. ЕНДІГІ БАСТЫ МІНДЕТ 
– ҰЛЫ ЖЕМНІҢ АРНАСЫН ТЕРЕҢДЕТУ ЖҰМЫСТАРЫ ЖҮРГІЗІЛУІ КЕРЕК. ӨЙТКЕНІ, ӨЗЕН АРНАСЫН БАСҚА 
БАҒЫТҚА АУЫСТЫРЫП АЛДЫ. ОҒАН ОСЫҒАН ДЕЙІН САЛЫНЫП КЕЛГЕН ЗАҢСЫЗ БӨГЕТТЕРДІҢ КӨБЕЮІ, 
СОНЫҢ КЕСІРІНЕН ЖЕМ АРНАСЫНЫҢ БІТЕЛІП, ТАЙЫЗДАНЫП КЕТУІ БАСТЫ СЕБЕП БОЛЫП ОТЫР. ЖЕМ 
АУЫЛДЫҚ ОКРУГІНІҢ БАЙЫРҒЫ ТҰРҒЫНЫ, «ҚАЛМЫРЗА» ШАРУА ҚОЖАЛЫҒЫНЫҢ ЖЕТЕКШІСІ АСҚАР 
ТӨРЕМҰРАТОВ ОСЫНДАЙ ПІКІРДЕ.   

–  Совхоздар құрылған 1960 жылдың басынан бері Жем бойына топырақтан көптеген бөгеттер салынып келген екен. 
Мұның барлығы өзеннің тынысын тарылтпағанда қайтеді?!  Сол себепті де арнасы тайызданып, əрі тарылған судың қазіргі 
ағысы өзінің бастапқы бағытын өзгертіп жіберді. 

Бүгін біз Жемнің төменгі бөлігінің бойында орналасқан Тұрғызбада тұрмыз. Ауылды тасқын қоршап тұр, аралда қалдық. 
Бала кезімізде мұндай жағдай болмайтын-ды. Өйткені, Ұлы Жемнің ең негізгі ежелгі арнасы – «Көпбай қора» деген жерде, 
соның іргесімен өтетін. Көктемде су тасығанда тасқын Шоқпартоғай ауылының теміржол көпірі астынан ағатын да, сол ұлы 
арнасымен теңізге қарай беттейтін еді. Бертінде ол арна тайызданып, біз тұрған жылысқа қарай ауды. Ол жерден 2-ші, 3-ші 
қораға қарай ағып кетеді. Енді қазір Көзілдірікке ауысып, Аққұдыққа қарай баратын жолды арна етіп алды. 

БҰЛ «СЕРГЕК» – БАСҚА «СЕРГЕК»
БҮГІНДЕ АТЫРАУЛЫҚТАР ЖАҒАДА БӨГЕТТЕР САЛУ 
ЖҰМЫСТАРЫНЫҢ БАРЫСЫН ОНЛАЙН БАҚЫЛАП ОТЫР. 
«СЕРГЕК» БЕЙНЕБАҚЫЛАУ КАМЕРАЛАРЫ ЖЕДЕЛ ӘРЕКЕТ 
ЕТУГЕ ЖӘНЕ МАҢЫЗДЫ ШЕШІМДЕР ҚАБЫЛДАУҒА 
МҮМКІНДІК БЕРЕДІ. ЦИФРЛЫҚ ДАМУ, ИННОВАЦИЯЛАР 
ЖӘНЕ АЭРОҒАРЫШ ӨНЕРКӘСІБІ МИНИСТРЛІГІНІҢ 
БАСПАСӨЗ ҚЫЗМЕТІНЕН БІЛГЕНІМІЗДЕЙ, ҚАЗІРГІ 
УАҚЫТТА GOV.KZ ПОРТАЛЫНА АТЫРАУ ҚАЛАСЫ МЕН 
АТЫРАУ ОБЛЫСЫ БОЙЫНША 22 КАМЕРАДАН, ОРАЛ 
ҚАЛАСЫ БОЙЫНША 6 КАМЕРАДАН ЖӘНЕ ҚОСТАНАЙ 
ҚАЛАСЫНДАҒЫ 6 КАМЕРАДАН БЕЙНЕКӨРСЕТІЛІМ 
ШЫҒАРЫЛҒАН.

//// Бүгінгі күннің тақырыбына

//// Өнеге//// Ұлт

////  Премьер-Министр – Атырауда

(Соңы 6-бетте)

Олжас Бектенов облыс орталығындағы 
тұрғын үй алаптары бекіністерін тексеру 
барысында Атырау қаласының су 
тасқынының болжамды екінші толқынына 
дайындық жұмыстарымен танысты.  

Батыс өңірде Ресейдің Ириклин су 
қоймасынан судың келуіне байланысты, 
сондай-ақ Жайық өзеніне құйылар 
сағадағы ірі тасқын мен су деңгейінің 
көтерілуі салдарынан жағдай күрделі 
күйінде қалып отыр.

Тұрғын үй алаптарын нығайту, сондай-
ақ Жайықтың өткізу қабілетін арттыру 
үшін өзен түбін тереңдету жұмыстарының 
қарқыны тексерілді. Тиісті күштердің 
көлемді судың келуіне дайындық деңгейін 
қарап көрді. Үкімет басшысы Олжас 
Бектенов Атырау облысына су тасқыны 
жағдайы тұрақтанған өңірлерден əскери 
қызметшілер мен техниканы жедел жеткізіп, 
күштерді арттыруды тапсырды.  

Бүгінгі таңда су тасқынының алдын 
алу шараларының 92%-ы орындалды. 
Жұмысты тиімді жүргізу үшін қала 111 
секторға бөлінген. Ұзындығы 482 шақырым 
қорғаныс бөгеттері салынды, аяқталған 
учаскелер техникалық қадағалау арқылы 
тексерілді. Жұмыстарға ТЖМ, ІІМ, 
Қорғаныс министрлігі, Ұлттық ұланның 
6 мыңға жуық əскери қызметшісі, əкімдік 
қызметкерлері, 2 мыңға жуық техника 
жұмылдырылған. Еріктілер тарапынан 

белсенді көмек көрсетілуде. Өткен сенбіде 
жағалауды нығайту сенбілігі аясында 
қаланы қорғау жұмыстарына 9 мыңға жуық 
ерікті қатысты.  

Сонымен қатар Жайық өзенінен Каспий 
теңізіне су өткізу қабілетін арттыру үшін өзен 
түбін тереңдету жұмыстары жүргізілуде. Су 
жолдарын тазарту, тереңдету жəне кеңейту 
мақсатында арнайы техникалық флоттық 
кемелер, гидравликалық экскаваторлар 
қолданылуда.  

Сонымен қатар суару-суландыру 
жүйелерінде су тасқынына қарсы жұмыстар 
жүргізілуде. Атырау облысында 15 
каналдың 14-і Жайық өзені бойында 
орналасқан. Төрт жүйеде (Соколок, Нарын, 
Черная речка, Бақсай) тасқын судың 
өздігімен ағуына мүмкіндік бар. Осыған 
байланысты суды бұру үшін жер бедерін 
пайдалану мақсатында арналар тазартылып, 
каналдың жиегі бұзылады. Мысалы, NCOC 
компаниясы қолданыстағы құрылыстарды 
бөлшектей отырып, ұзындығы 24 
шақырым болатын «Соколок» қосымша 
айналма арнасын салу үшін жерді қазу 
жұмыстарын жүргізуде. Жалпы алғанда, 
аталған су бұру арналары тасқын суды 139,9 
м3/сек ағызу мүмкіндігіне ие. Барлық негізгі 
су қабылдағыштарда сорғы стансаларының 
қызметкерлері тəулік бойы кезекшілік 
атқаруда.  

Облыс əкімінің баспасөз қызметі

Қазақстан Премьер-Министрі Олжас Бектенов Мемлекет басшысының 
тапсырмаларын орындау аясында Атырау облысында су басу қаупін 
азайту үшін қабылданып жатқан шаралардың барысын тексерді.  

Тасқын суға 
тосқ ауыл

(Толығырақ 11-бетте)

(Толығырақ 7-бетте)
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Индексi: 65424 Аптасына 1 рет шығады.
ТАРАЛЫМЫ: 5489 дана
Нөмірдің  кезекшiлері: 
А.Сабырова, А.Қабдолов,  
С.Рамазанова, Э.Әбілқайырова

Мақалалар коммерциялық негiзде басылды 
деген белгi.

Жарнамалар мен хабарландырулар мазмұнына 
редакция жауап бермейдi.

Бас редактор  Назарбек ҚОСШИЕВ

Хабарландыру

Атырау облысы Құрманғазы аудандық сотында, Атырау облысы, 
Құрманғазы ауданы, Қыдыр-Ата көшесі 135 үй, 2 пәтер тұрғыны 
Е.3.Иманқұловтың арызы бойынша Атырау обылысы, Құрманғазы 
ауданында туған, Атырау облысы, Құрманғазы ауданы ішкі істер 
басқармасында учаскелік полиция инспекторы лауазымында 
қызмет атқарған 09 наурыз 1967 жылы туған Иманкулов Зинулла 
Муханбетовичті хабар-ошарсыз кетті деп тану туралы азаматтық іс 
қозғалды.

Азамат Иманкулов Зинулла Муханбетовичтің тұрғылықты жерін 
білетін тұлғалар (мәлімет бар адамдар), Атырау облысы, Құрманғазы 
аудандық сотына 3 ай ішінде келесі мекен-жай бойынша хабарласуы 
сұралады: Атырау облысы, Құрманғазы ауданы, Құрманғазы ауылы, 
Ж.Нәжімеденов көшесі, 87.

«MetanGas» ЖШС, ҚР 
Экологиялық кодексінің 58-бабының 
2-тармағының талаптарына сəйкес 

2023 жылғы 6 мамырдан бастап 
5 жұмыс күні ішінде Бірыңғай 

«Қалалық құрылыс бөлімі» ММ-
сі бойынша қоғамдық тыңдаулар 

өтетінін хабарлайды.
Экологиялық портал (Ecoportal.kz) 

Қоршаған ортаны қорғау жүйесінің 
тараулары бойынша қоғамдық талқылау 
түрінде «Операторлық цех,  АГҚС, 
ГҚС, ЖҚС құрылысы» Атырау қ., мр. 
Бірлік, Атырау-Доссор тас жолы, №144 
ғимарат»

Жоба лық  құжатт ама  пакет імен 
Бірыңғай экологиялық порталы сайтын-
да танысуға болады.

Барлық ескертулер және/немесе 
ұсыныстар Бірыңғай экологиялық пор-
талында қабылданады.

«AG Disinfection Services» ЖШС «Атырау об-
лысы, Атырау қаласы, З.Қабдолов көшесі, №35/4 
ғимарат мекен-жайында орналасқан қалдықтарды 
жағуға арналған қондырғылар» қоршаған ортаның 
жай күйіне ықтимал әсерлер туралы есептің жоба-
сы бойынша қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы 
хабарлайды. 

Жоба бастамашысы: «AG Disinfection Services» 
ЖШС, Атырау қаласы, Авангард-3 шағынауданы, 
37, тел.: 8-712-250-5610

Нысанның орналасқан жері: Атырау облысы, 
Атырау қаласы, З.Қабдолов көшесі, №35/4

Әсер ету аймағы: ҚР, Атырау облысы, Атырау 
қаласы

Алаңның географиялық координаттары: 
[47.077748, 51.950594]
[47.077627, 51.950707]
[47.077627, 51.950707]
[47.077627, 51.950707]
Тындаулар өтеді: 30.05.2024 сағат 11.00, Атырау 

қ-сы, Ғұмаров көшесі 96, (Студенттер үйі) Ustaz 
мектеп интернаты (кітапхана ғимараты)  онлайн 
қосылу:  

https://us04web.zoom.us/j/8613431471?pwd=
UXZ5SzU0a0hHRUJZSU5YR3F3UjlQUT09&o
mn=78756375793

Идентификатор конференция: 861 343 1471.
Код доступа: 123456zoom 
Қоршаған ортаның жай-күйіне ықтимал 

әсерлер туралы есептің жобасын әзірлеуші: «ABC 
Engineering» ЖШС, abc_engineering@inbox.ru; 8 
705 576-46-87. 

Құжаттама порталда орналасқан https://ecoportal.
kz/ және интернет-ресурс https://www.gov.kz/
memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru

Ескертулер мен ұсыныстар қабылданады: 
«Атырау облысының Табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ, 
Атырау қаласы, Әйтеке би 77; atr.priroda@atyrau.
gov.kz

 «НортКаспианОперейтинг 
Компани Н», ҚР Экологиялық 

кодексінің 58-бабының 
2-тармағының талаптарына сəйкес 

2023 жылғы 6 мамырдан бастап 
5 жұмыс күні ішінде Бірыңғай 

«Қалалық құрылыс бөлімі»
ММ-сі бойынша қоғамдық 

тыңдаулар өтетінін хабарлайды.
Экологиялық портал (Ecoportal.kz) 

Қоршаған ортаны қорғау жүйесінің та-
раулары бойынша қоғамдық талқылау 
түрінде «НКОК Н.В. оқу орталығын кеңейту 
және қайта құру Атырау қаласы, Нұрсая 
шағынауданы, №14 көше, №1 мекен-жайы 
бойынша»

Жобалық құжаттама пакетімен Бірыңғай 
экологиялық порталы сайтында танысуға 
болады.

Барлық ескертулер және/немесе 
ұсыныстар Бірыңғай экологиялық порта-
лында қабылданады.

Атырау қалалық сотымен 2024 
жылғы 17 сәуірде арыз беруші Балзира 

Адиетовна Кенжиеваның туған ұлы 
Нұржан Қобландыұлы Ермашевты 

хабарсыз кетті деп тану туралы 
азаматтық іс қозғалды.

«Атырау мұнай өңдеу зауыты» ЖШС 
қызметкерлері ұжымдасымыз 

Асылбек Орынбаевтың
мезгілсіз қазасына байланысты отбасы мен туған-
туыстарының қайғысына ортақтасып, көңіл 
айтады.

«Қаржылық мониторинг бойынша органдары ардагерлерінің 
ұйымы» қоғамдық бірлестігінің Атырау облысы бойынша 
филиалының ұжымы қаржылық мониторинг органдарының 
зейнеткері Сарсенова Зухра Ерболатқызына жолдасы

Кенжиев Нұржан Нұрғожаұлының
кенеттен қайтыс болуына байланысты отбасыларының,  туған-
туысқандарының қайғысына ортақтасып, көңіл айтады.

Х.Досмұхамедов атындағы Атырау уиверситетінің ұжымы 
Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультеті Қазақстан және 
дүниежүзі тарихы кафедрасының қауымдастырылған профес-
соры, тарих ғылымдарының кандидаты Сармурзина Нағима 
Нәжмеденқызына ағасы

Сармурзин Башар Нəжмеденұлының
өмірден озуына байланысты отбасына, туған-туысқандарына 
қайғыларына ортақтасып, көңіл айтады.

ЖЕКЕ ХАБАРЛАНДЫРУ              
ӘРТҮРЛІ

Құрманғазы ауданы,  Самаркин 
ауылы, Майра Қабдолқызы 21-ші үй 
сатылады. Ұялы тел: 87016034948 нөміріне 
хабарласыңыз.

Құрманғазы ауданы, Камышевой 
ауылы, Бәйтерек 47а үй сатылады. Ұялы 
тел: 87016038233 нөміріне хабарласыңыз.

НОТАРИУС ХАБАРЛАЙДЫ
Атырау нотариалдық аймағының 

нотариусы В.А.Шеккалиева 2023 жылы 
20 қазанда қайтыс болған Магауин 
Буатбайдың  атына мұрагерлік  іс 
ашылғанын хабарлайды. Мұрагерлердің 
мына мекен-жайға  хабарласулары 
сұралады: Атырау қаласы, Балықшы ш.а., 
Қ.Ахмедияров көшесі, 30 а үй, тел.: 24-23-
00 (ҚР ӘМ-мен 03.08.2006 жылы берілген 
№0000567 лицензиясы).

Атырау нотариаттық округінің 
нотариусы №15007793 ҚР ӘМ 27.04.2015 
жылы берілген лицензиямен әрекет етуші 
Таспаев Бисенбай Избасович хабарлайды: 
1 7 . 0 1 . 2 0 2 4  ж ы л ы  қ а й т ы с  б о л ғ а н 
Сундеткалиев Алмагали Идрисовичтің 
атына мұралық іс ашылды. Осыған 
байланысты мұрагерлердің төмендегі 
мекен-жайға хабарласулары сұралады: 
Атырау облысы, Мақат ауданы, Доссор 
поселкесі, Ғалия Сүлейменова көшесі, 100 
үй, байланыс телефоны: 87027420470.

Жеке нотариус Калмуратова Айгерим 
Бакытбековна хабарлайды: 2024 жылдың 
28 ақпан айында қайтыс болған Шапенов 
Жəнібек Шапенұлының атына мұралық 
іс ашылды. Осыған байланысты барлық 
мұрагерлердің Құлсары қаласы, Махамбет 
даңғылы, №45 Б үй, №6 тұрғын емес мекен-
жайы бойынша орналасқан нотариалдық 
кеңсеге хабарласулары сұралады. Ұялы тел: 
87783645452.

Лицензия №16000309, 14.01.2016 ж. 
ҚР ӘМ берген

Н о т а р и у с  Ж . К . Ш у р а б а е в а н ы ң 

нотариаттық кеңсесінде 05 шілде 2020 
жылы қайтыс болған Бимагамбетова 
Мадина, (ЖСН 640404401509), қайтыс 
болу туралы куәлігінің негізі бойынша 
(№2009183 15.07.2020 жылы Атырау 
қалалық жұмыспен қамту, әлеуметтік 
бағдарламалар және азаматтық хал актілерін 
тіркеу бөлімінің ММ берген) атына 
мұралық істің ашылғанын хабарлайды. 
Барлық мұрагерлердің мына мекен-жайға: 
Атырау қаласы, Махамбет Өтемісов көшесі, 
№100 үйде орналасқан нотариус кеңсесіне 
хабарласулары сұралады. Анықтама 
телефоны: 32-13-22, ұялы тел: 87023097568. 
Лицензия №17004092, 07.03.2017 жылы ҚР 
ӘМ берген.

31 наурыз  2024  жылы қайтыс болған 
Койшиев Самат Махуовичтің атына 
мұралық іс ашылуына байланысты, мұрагері 
болса, Социалов Биржан Берикбуловичтің, 
А т ы р а у  н о т а р и а т т ы қ  а й м а ғ ы н ы ң 
нотариусы Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің 4 мамыр 2021 жылы берілген 
№21017054 лицензиясы негізінде қызмет 
етуші Атырау облысы, Исатай ауданы, 
Аққыстау ауылы, Д.Абилхайров көшесі 
№32, кеңсесіне хабарласулары сұралады. 
Ұялы тел. 8 775 150 87 52, 8 700 150 87 52.

2023 жылдың 01 қыркүйек айында 
қайтыс болған Нугманова Бибигул 
Жумабаевнаның атына  мұралық 
і с  а ш ы л д ы .  О с ы ғ а н  б а й л а н ы с т ы 
мұрагерлердің төмендегі мекен-жайға 
хабарласулары сұралады: Атырау қаласы, 
Сәтбаев көшесі, 56 үй, 4 кеңсе. Жұмыс тел: 
20-42-03, нотариус Зейнеденова Бақытгүл 
Мұқымқызы. 

Лицензия №0001984,  20.10.2004 ж. 
ҚР ӘМ 

Атырау облысы, Атырау қаласының 
н о т а р и у с ы  Н у р ш и е в а  Ж а н а р г у л ь 
Нуртаевна хабарлайды: 2023 жылы 31 
желтоқсанда қайтыс болған Баялиева 
Л е н а  Ш а й х о л л а е в н а н ы ң  а т ы н а 
мұралық іс ашылды. Осыған байланысты 
мұрагерлердің төмендегі мекен-жайға 
хабарласулары сұралады: Атырау қаласы, 

Мұса Баймұханов көшесі, №45Г үй, кеңсе 
нотариус, жұмыс телефоны: 36-31-93. 
Лицензия №18009649, 15.05.2018 ж. ҚР 
ӘМ берген.

Атырау нотариаттық округінің 
нотариусыы №15007793 ҚР ӘМ 27.04.2015 
берілген лицензиямен әрекет етуші 
Таспаев Бисенбай Избасович хабарлайды. 
28.10.2023 жылы қайтыс болған Кабиев 
Марат Сагиновичтің  атына мұралық іс 
ашылды. Осыған байланысты мұрагерлерді 
төмендегі мекен-жайға хабарласулары 
сұралады: Атырау облысы, Мақат ауданы, 
Доссор поселкесі, Ғалия Сүлейменова 
көшесі, 100 үй, ұялы тел: 87027420470.

2021 жылдың 21 сәуір айында қайтыс 
болған Джалгаспаев Каирдың атына 
мұралық іс ашылды. Осыған байланысты 
мұрагерлердің төмендегі мекен-жайға 
хабарласулары сұралады: Атырау қаласы, 
Сәтбаев көшесі, 56 үй, 4 кеңсе. Жұмыс тел: 
20-42-03, ұялы тел: 87014207573 нотариус 
Зейнеденова Бақытгүл Мұқымқызы. 

Лицензия №0001984,  20.10.2004 ж. 
ҚР ӘМ 

ЖАРАМСЫЗ ДЕП ТАНЫЛСЫН
Лекерова Сапаргуль Кадыржановна 

(ЖСН – 781210403690) атына берілген 
«Күміс алқа иегері» кітапшасының 
жоғалуына байланысты жарамсыз деп 
танылсын.

Мурынов Арман Сагинбаевичтің 
атына берілген зейнеткерлік куәлігінің 
жоғалуына байланысты жарамсыз деп 
танылсын.

А т ы р а у  о б л ы с ы  Б і л і м  б е р у 
басқармасының Атырау қаласы білім 
бөлімінің «№20 А.Пушкин атындағы 
мектеп-лицей» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің 2021 жылғы 15 қаңтарда 
«Қазақстан  Республикасы Әділет 
министрлігі Атырау облысы Әділет 
департаменті» Республикалық мемлекеттік 
мекемесі қайта тіркеген №11975-1915-ММ 
«Ережесінің» қазақша нұсқасы жоғалуына 
байланысты жарамсыз деп танылсын.

ҚР Экологиялық кодексінің (96-бап) талаптарына сəйкес 2024 жылдың 10-шы маусым сағат 10.00-де 
«Атырау облысындағы құрлық нысандары үшін 2025 жылға əсер етуге экологиялық рұқсат алуға берілетін 
өтінім құжаттар» мəні бойынша қоғамдық тыңдау өтеді.

Учаскенің географиялық координаттары: 47°15’19.980», 52°21’43.294»
Қоғамдық тыңдау өткізілетін орын: Атырау облысы, Мақат ауданы, Доссор к.ә., Доссор кенті, Г.Сүлейменова 

көшесі, 39 «Доссор мәдениет үйі». Әсер ету аумағының географиялық координаттары:
Оңтүстік - 47°11’05.40», 52°31’13.20»
Батыс - 47°14’13,94», 52°22’29,23» 
Солтүстік - 47°18’19,14», 52°33’18,98»
Шығыс - 47°13’37.25», 52°35’03.62» 
Бейнеконференция байланысқа сілтеме:
https://zoom.us/j/94189680056?pwd=QXBzMFYzQ2NBRUl2eDhoRVpmdUU5QT09
Конференция сəйкестендіргіші: 941 8968 0056
Кіру коды: 878574
Жоспарланған қызмет бастамашысының атауы және байланыстары: НКОК Н.В. (Норт Каспиан Оперейтинг 

Компании Н.В.), БСН 000241000874, филиал: Атырау қаласы, Смағұлов көшесі 1, тел.: +7 (7122) 92 74 14 
Мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын əзірлеушілердің деректемелері мен 

байланыс деректері: «Sustainable ecology development» ЖШС, Алматы қаласы, Асқаров көшесі, 3, тел. +7 727 
2472323, +7 727 2472626, +7 727 2472636, эл. адресі: sed@sed.kz

Жоба бойынша құжаттама орналастырылған интернет-ресурстың мекен-жайы: https://ecoportal.kz
Жоғарыда аталған жоба бойынша ескертулер мен ұсыныстарды Атырау облысының табиғи ресурстар 

жəне табиғат пайдалануды реттеу басқармасына жолдауларыңызға болады ( Атырау қ,, Әйтеке би к., 77): 
atr_priroda@mail.ru, ga.arystanova@atyrau.gov.kz,  atr.priroda@atyrau.gov.kz
ЖАО сайтына сілтеме: https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=kk
Қосымша ақпаратты көрсетілген эл.пошта жəне телефон нөмірі бойынша алуға болады: Zhanat.

Kozhan@ncoc.kz, +7 (7122) 92 27 03.

ҚР Экологиялық кодексінің (96-бап) талаптарына сəйкес 2024 жылдың
13-шi маусым сағат 15.00-де «Атырау облысындағы теңіз нысандары үшін 

2025 жылға əсер етуге экологиялық рұқсат алуға берілетін өтінім құжаттар» 
Учаскенің географиялық координаттары және: 

46°26’13”, 52°16’04”
Қоғамдық тыңдау өткізілетін орын: Атырау 

облысы, Дамбы ауылдық округі, Дамбы ауылы, 
Амангелді көшесі, 15 (ауылдық клуб). Әсер ету 
аумағының географиялық координаттары: 

Оңтүстік - 46°13’ 43,963», 52°15’ 40,657»
Батыс - 46°26› 34,977» ,51°58› 47,734»
Солтүстік - 46°38› 0,968», 52°16› 14,398»
Шығыс - 46°26› 11,521», 52°33› 55,291»
Бейнеконференция байланысқа сілтеме:
https://zoom.us/j/98231068022?pwd=VzcrZGM

yTjNiKzZadmJBOHRPQjFMQT09
Конференция сәйкестендіргіші: 982 3106 8022
Кіру коды: 687287
Жоспарланған қызмет бастамашысының атауы 

және байланыстары: НКОК Н.В. (Норт Каспиан 
Оперейтинг Компани Н.В.), БСН 000241000874, 
филиал: Атырау қаласы, Смағұлов көшесі 1, тел.: 
+7 (7122) 92 74 14 

Мемлекеттік экологиялық сараптама 
объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің 
деректемелері мен байланыс деректері: «Sustainable 
ecology development» ЖШС, Алматы қаласы, 
Асқаров көшесі, 3, тел. +7 727 2472323, +7 727 
2472626, +7 727 2472636, эл. адресі: sed@sed.kz

Жоба бойынша құжаттама орналастырылған 
интернет-ресурстың мекен-жайы: https://ecoportal.kz

Жоғарыда аталған жоба бойынша ескертулер 
мен ұсыныстарды Атырау облысының табиғи 
ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасына жолдауларыңызға болады ( Атырау қ,, 
Әйтеке би к., 77): 

atr_priroda@mail.ru, ga.arystanova@atyrau.gov.
kz,  atr.priroda@atyrau.gov.kz

ЖАО сайтына сілтеме: https://www.gov.kz/
memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=kk

Қосымша ақпаратты көрсетілген эл.пошта 
және телефон нөмірі бойынша алуға болады: 
Zhanat.Kozhan@ncoc.kz, +7 (7122) 92 27 03.
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                          * Баспасөз

«ҚАЗПОШТА» АРҚЫЛЫ 
ЖАЗЫЛУ БАҒАСЫ

6 айға -  1640 теңге

«Мақат тынысына» 2024 жылға  жазылу жалғаса береді

Газет индексі:  жеке тұлғалар үшін – 65574

Құрметті 
оқырман!

Өзіңізге қажетті мәліметті "Мақат тынысы-
нан" ғана ала аласыз. "Мақат тынысы"  Сіздің 
сенімді серігіңіз болуға дайын!

Бір рет жазылып, жыл бойы рухани азық 
алып тұрыңыз!

БІРЛІГІ БЕКЕМ ЕЛ МЫҚТЫҚазіргі таңда су тасқынына бай-
ланысты әр аймақтағы жағдай әр 
қилы.  Соған орай өңірлерде же-
дел 
штабтар құрылып, тасқынмен 
к ү р е с  ж ұ м ы с т а р ы  ә л і  д е 
жалғасуда. 

Облыс аумағында тасқынға 
ж а с а л а р  т о с қ а у ы л  т и і с т і 
деңгейде атқарылып, оған күш 
біріктіргендің саны күн санап 
артып келеді. Олар жағадан 
алған жағдайдың алдын алу 
үшін тәулік бойы үздіксіз 
қызмет етуде.  

Жалпы,  өзге аймақтардай 
е м е с ,  а у д а н ы м ы з д а 
айтарлықтай қауіп төндірер 
жерлер жоқ. Десе де, төтеннен 
келетін жағдай болғандықтан 
а у д а н д ы қ  ж е д е л  ш т а б 
өкілдері аталған жайттарды 
бақылауда ұстап отыр. 

*ТӨТЕНШЕ ЖАҒДАЙ

Толығырақ 2-бетте

Қымбатты 
жерлестер!

Баршаңызды 1 мамыр – 
Қазақстан халқының 
бірлігі күні мерекесімен 

шын жүректен құттықтаймын!  
«Дамудың сыры – бірлікте, 
табыстың сыры – тірлікте» деп 
дана халқымыз айтқандай, бірлігі 
бекем елдің іргесі мықты, әрқашан 
болашағы жарқын болмақ. 
Қазақ жеріне әр кезеңде көптеген 
этнос өкілдері қоныс аударып, 
халқымыздың дархан мінезінің 
арқасында бүгінде бір шаңырақ 
астында тату-тәтті ғұмыр кешуде. 
Ауызбіршілік пен түсіністік, 
с ы й л а с т ы қ  с а л т а н а т 
қ ұ р ғ а н  ж е р д е  н ә т и ж е л і 
істердің болатыны белгілі . 
Бүгінгі таңда игілікті баста-
маларды мақсат еткен аудан 
тұрғындары ел экономикасының 
ө р к е н д е у і н е ,  х а л ы қ т ы ң 
әлеуметтік жағдайының жақсара 
түсуіне үлес қосып, ертеңгі күнге 
деген зор сеніммен еңбек етуде. 
Сан ұлтқа сая болған мұнайлы 
өлке халқының ауызбірлігі мен 
татулықты ту еткен ынтымағы 
ұрпаққа үлгі, болашаққа өнеге. 
Баршаңызды мерейлі мереке-
мен құттықтай отырып, әрбір 
отбасына амандық, елімізге 
б е р е к е - б і р л і к  т і л е й м і н . 
Бір тудың астында, бір мақсатты 
көздеген аудан халқының 
д о с т ы ғ ы  ж а р а с ы п ,  Қ а з а қ 
елінің даңқы арта берсін! 
Ә р д а й ы м  б i р л i г i м i з  б е н 
т а т у л ы ғ ы м ы з д а н  т а й -
м а й ,  б о л а ш а қ қ а  б i р г е 
қ а д а м  б а с а  б е р е й i к .  
Бірлік мерекесі құтты болсын!

Құрметпен,
А.ШАҢҒАЛАЕВ,

аудандық мәслихат төрағасы

БЕЙБІТ ЕЛДІҢ БАҚЫТЫ – БІРЛІКТЕ!
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Құрметті  аудан тұрғындары!
Сіздерді татулық пен келісімнің нұрына айналған 

Қазақстан халқының бірлігі күні мерекесімен шын 
жүректен құттықтаймын! Еліміз егемендігін алғалы бері 

достықты, бірлікті, тең құқықты ту етіп келеді. Соның арқасында 
бүгінде Қазақстан достықтың киелі шаңырғына айналып отыр.

1 мамыр – әрбір қазақстандық үшін Отанға сүйіспеншілік 
сезімнің, азаматтық борыш пен жалпы ұлттық келісімнің 
мерекесі. 

Халық бірлігі мерекесі күні ел азаматтары ұлт пен ұлыстың 
өткен кезеңдегі тарихы мен оның сабақтарын дәріптеп, әлемдік 
қауымдастық тарапынан жоғары бағаланған қазақстандық  
татулық пен келісімді паш етеді. Еліміздің басты қорғаушы күші 
– қоғамдық келісім мен этносаралық үйлесімді  сақтау – Қазақ 

елінің алдында тұрған басты міндет. Қоғамдық келісім мен са-
яси тұрақтылық біздің ең маңызды байлығымыз болғандықтан, 
бұл жетістікті бағалап, оны сақтау жолында аянбай еңбек ету  -  
әрбір Қазақстан азаматының міндеті. Ең бастысы, достық пен 
ынтымақ бар жерде береке мен ырыс болары анық. 

Бүгінде облыстағы Төтенше жағдай кезінде де ынтымағымызды 
жарастырып, сын сағатта күшіміз бірлікте болсын дегім келеді. 

1 мамыр – Қазақстан халқының бірлігі күні мерекесімен шын 
жүректен құттықтай отырып, елдегі татулық пен бірлігіміз бе-
кем болсын деп тілеймін! 

Ринат ИБРАГИМОВ,
аудан әкімі
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Н е г і з і н д е  к ө п т е г е н 
тағамдарда, соның ішінде, 
т а р т ы л ғ а н  е т т е ,  е т т е , 
с ү т  ө н і м д е р і н д е ,  с а л а т -
т а р д а ,  к і л е г е й  қ о с ы л ғ а н 
кондитерлік өнімдерде ішек 
микробтарының көбеюіне 
ең қолайлы жағдай бар. Со-
нымен қатар, бұл ластанған 
өнімдердің өзі жеуге әбден 
ж а р а м д ы  б о л ы п  к ө р і н е д і 
және сыртқы түрін,  иісін 
немесе дәмін өзгертпейді. 
Термиялық өңдеуден өтпеген 
ө н і м д е р  е ң  ү л к е н  қ а у і п 
төндіреді,  өйткені жоғары 
температураға әсер еткенде, 
і ш е к  и н ф е к ц и я л а р ы н ы ң 
қоздырғыштары өледі.

Ішек инфекцияларының 
а л д ы н  а л у  ү ш і н  б і р н е ш е 
қағидаларды сақтаған жөн:

Ол үшін қауіпсіз тағамдарды 
таңдаңыз. Кездейсоқ адамдар-
дан немесе рұқсат етілмеген 
сауда нүктелерінен өнімдерді 
сатып алмаңыз. Тез бұзылатын 
а з ы қ - т ү л і к  ө н і м д е р і н  с а -
т ы п  а л ғ а н д а ,  т а ң б а л а у д ы 
мұқият  зерттеп,  олардың 
жарамдылық мерзіміне назар 
аударыңыз. Әрқашан шикі 
сүтті емес, пастерленген сүтті 

сатып алыңыз. Жемістер мен 
көкөністерді жуғаннан кейін 
үстіне қайнаған су құйып 
жуыңыз. Тағамдарды, әсіресе 
етті, құс етін, жұмыртқаны 
және теңіз өнімдерін мұқият 
пісіріңіз немесе қайнатыңыз, 
о с ы л а й ш а  п і с і р у  н е м е с е 
қуыру процесі бактерияларды 
өлтіреді. Азық-түлікті дай-
ындау кезінде гигиеналық 
қағидаларды, тамақ өнімдерін 
с а қ т а у  м е р з і м і н  ж ә н е 
шарттарын сақтаған жөн. 
Шикі тағамдар мен дайын 
тағамдарды бөлек сақтаңыз.

Тағамды дайындағаннан 
кейін  бірден тұтыныңыз. 
Т а ғ а м  б ө л м е  т е м п е р а -
турасында неғұрлым ұзақ 
сақталса, соғұрлым ондағы 
микробтар көбейеді  және 
ішек инфекциясының кіру 
қаупі соғұрлым жоғары бо-
л а д ы .  Д а й ы н  т а ғ а м д а р д ы 
бөлме температурасында 2 
сағаттан артық қалдырмаңыз. 
Дайындалған тағамды немесе 
оның қалған бөлігін болашақта 
пайдалану үшін тоңазытқышта 
сақтаңыз. Жаңа дайындалған 
т а ғ а м д ы  а л д ы ң ғ ы 
к ү н н і ң  қ а л д ы қ т а р ы м е н 

араластырмаңыз. Шикі және 
дайындалған тағамдардың 
ж а н а с у ы н  б о л д ы р м а ң ы з . 
Тамақ ішер алдында және 
дәретхананы пайдаланғаннан 
к е й і н ,  т а м а қ т ы  д а й ы н д а -
мас бұрын және тағам дай-
ындау процесіндегі  әрбір 
үзілістен кейін қолыңызды 
мұқият жуыңыз. Қайнаған 
суды немесе дүкендерде са-
тып алынған бөтелкедегі суды 
ішіңіз.

Ж ұ қ п а л ы  а у р у д ы ң 
б е л г і л е р і н  ө з і ң і з д е 
байқасаңыз, өзін-өзі емдеу-
мен айналыспаңыз, дәрігерге 
хабарласыңыз. Көптеген ау-
рулар, мысалы, дизентерия 
және сальмонеллез өзін-өзі 
емдеудің нәтижесінде созыл-
малы түрге айналуы мүмкін.

Осы қарапайым қағидаларды 
орындау денсаулығыңызды 
сақтауға көмектеседі.

В.АЙСҰЛТАНОВА,
Атырау бөлімшелік 

көліктегі 
санитариялық-

эпидемиологиялық бақылау
 басқармасының 

бас маманы

Кеңес

Әлеумет

Туған тілдің толғағы

ІШЕК ИНФЕКЦИЯСЫ – 
ҚАУІПТІ ІНДЕТ

Ішек инфекциялары – бұл ішектерді зақымдайтын әртүрлі бактериялар мен вирустар 
тудыратын аурулар. Микробтар біздің ағзамызға тамақпен, сумен, лас қолдар арқылы 
енеді, содан кейін адамның ішегінде көбейіп, токсиндерді шығарады. Көп жағдайда ішек 
инфекциясының алғашқы белгілері диарея, жүрек айнуы, іштің ауруы, безгегі және құсу 
болып табылады.

А т ы р а у  б ө л і м ш е л і к 
к ө л і к т е г і  с а н и т а р л ы қ -
эпидемиологиялық бақылау 
басқармасында Жолаушы-
лар тасымалы АҚ «Батыс» 
ж о л а у ш ы л а р  т а с ы м а л ы 
жөніндегі Аймақтық филиа-
лына қарасты №47 «Атырау-
Астана-Нұрсұлтан» жолаушы-
лар пойызының жолсеріктері 
а р а с ы н д а   « Ж о л а у ш ы л а р 
мен жүктерді тасымалдауға 
арналған көлік құралдарына 
қойылатын санитариялық-
э п и д е м и о л о г и я л ы қ  т а -
л а п т а р »  с а н и т а р и я л ы қ 
қ а ғ и д а л а р ы  ж ә н е  « А с а 
қауіпті инфекциялардың ал-
дын алу және инфекциялық 
а у р у л а р д ы ң  ( о б а н ы ң , 
т ы р ы с қ а қ т ы ң )  а л д ы н  а л у 
б о й ы н ш а  с а н и т а р и я л ы қ -
э п и д е м и я ғ а  қ а р с ы  і с -
шараларды ұйымдастыруға 
және өткізуге қойылатын 
с а н и т а р и я л ы қ -
эпидемиологиялық талаптар» 
санитариялық қағидалары бой-

ынша семинар өткізілді.
С е м и н а р  б а р ы с ы н д а 

ж о л с е р і к т е р г е  ж о л а у -
ш ы л а р д ы  т а с ы м а л д а у 
үшін қолданылатын көлік 
құралдарының мазмұнына 
қойылатын санитариялық-
эпидемиологиялық талаптар, 
техникалық қызмет көрсету 
пунктінде әрбір рейске барар 
алдында жолаушылар вагон-
дарын дайындаудың сапасы 
және жол жүру жолындағы 
пойыздарында санитариялық 
талаптарды сақтау туралы 
түсіндірілді. Сонымен қатар, 
в а г о н д а р д ы ң  т е х н и к а л ы қ 
жағдайына, су бұру, сумен 
жабдықтау,  кондиционер-
леу,  жарықтандыру,  жел-
д е т у  ж ү й е л е р і н  у а қ т ы л ы 
ж ө н д е у г е ,  в а г о н д а р д ы 
жинауға ерекше назар аудару 
және дезинсекциялық және 
дератизациялық жұмыстарды 
жүргізу кезінде, талаптарды 
сақтау қажеттілігі  туралы 
толық түсініктемелер берілді. 

Сондай-ақ Қазақстан Респу-
бликасы Денсаулық сақтау 
м и н и с т р і н і ң  2 0 2 1  ж ы л ғ ы 
17 қарашадағы № ҚР ДСМ-
116 бұйрығымен бекітілген 
«Инфекциялық аурулардың 
( о б а н ы ң ,  т ы р ы с қ а қ т ы ң ) 
а л д ы н  а л у  б о й ы н ш а 
санитариялық-эпидемияға 
қ а р с ы  і с - ш а р а л а р д ы 
ұйымдастыруға және өткізуге 
қойылатын санитариялық-
эпидемиологиялық талаптар» 
санитариялық қағидалардың 
т а л а п т а р ы н а  с ә й к е с 
санитариялық-карантиндік 
п у н к т т е р д і  м а т е р и а л д ы қ -
техникалық жарақтандыруға 
қ о й ы л а т ы н  т а л а п т а р 
талқыланды. 

Семинар соңында жұқпалы 
аурулардың алдын алу бой-
ы н ш а  ұ с ы н ы с т а р  м е н 
к л и н и к а л ы қ  к ө р і н і с т е р 
көрсететін көрнекі материал-
дар таратылды.

В.СЛАМҒАЛИҚЫЗЫ,
 Атырау бөлімшелік 

көліктегі 
санитариялық-

эпидемиологиялық бақылау
 басқармасының 

бас маманы

ПОЙЫЗДАРДА ЖҰҚПАЛЫ 
АУРУЛАРДЫҢ АЛДЫН АЛУ

Бүгінгі таңда Қазақстан Республикасының аумағы 
бойынша жүріп, тұрудың кең таралған құралдарының 
бірі – жолаушылар пойызы. Сонымен қатар пойыз 
ең қолжетімді көлік түрі болып табылады.

К
ол

ла
ж

ды
 ж

ас
ағ

ан
: Г

.Ж
А

Н
С

Ұ
Л

ТА
Н

Ағ ы м д а ғ ы  ж ы л д ы ң 
1  қ а ң т а р ы н а н  б а -
стап елімізде мем-

л е к е т  б а с ш ы с ы н ы ң  т а п -
с ы р м а с ы м е н  Қ а з а қ с т а н 
Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  е ң б е к 
ж а ғ д а й л а р ы  з и я н д ы 
жұмыспен қамтылған аза-
маттары мен ел аумағында 
т ұ р а қ т ы  т ұ р а т ы н 
шетелдіктер мен азаматтығы 
жоқ адамдардың әлеуметтік 
қорғалу деңгейін одан әрі 
арттыру үшін "Азаматтарға 
арналған үкімет" мемлекеттік 
к о р п о р а ц и я с ы  а р қ ы л ы 
жүзеге асырылатын арнаулы 
әлеуметтік төлем енгізілді. 

Жұмыс берушілер міндетті 
кәсіптік зейнетақы жарна-
ларын кәсіптері мен қызмет 
түрлері еңбек жағдайлары 
зиянды жұмыстармен айна-
лысатын жұмыскерлердің, 
өндірістердің, жұмыстардың, 
к ә с і п т е р д і ң  т і з б е с і н е 

е н г і з і л г е н  ж ұ м ы с к е р л е р 
ү ш і н  а у д а р а д ы .  О н д а й 
қызмет түрлерінің 2 мыңнан 
астамы бар. Осылайша, ар-
наулы әлеуметтік төлемдер 
экономиканың әртүрлі сала-
ларында, соның ішінде тау-
кен және өңдеу өнеркәсібінде 
және басқаларында жұмыс 

і с т е й т і н  қ ы з м е т к е р л е р г е 
төленеді. Қызметкердің 55 
жасқа толуы, жиынтығында 
к е м і н д е  8 4  а й  б о й ы н а 
міндетті кәсіптік зейнетақы 
жарналарының (бұдан әрі 
-  МКЗЖ) төленуі  арнайы 
әлеуметтік төлем алудың ба-
сты шарты болып табылады.

АРНАУЛЫ ӘЛЕУМЕТТІК ТӨЛЕМ 

ТІЛ МҮДДЕСІ – ЕЛ МҮДДЕСІ
Тіл – халықтың жан-дүниесі ,  ру-

хани негізі мен ел еркіндігін, ұлттың 
ұлылығын танытатын басты күш. 

Мемлекеттік тілді білу – өмір талабы, за-
ман сұранысы, қоғам  қажеттілігі .  Тіл – 
қашанда ұлттың ұйтқысы. Сөзі өз тілінде шыққан 
халықтың еге мендігі баянды, тұғыры қашан 
да биік. Қазіргі кезде мемлекеттік тілдің қоғам 
өміріндегі маңызы мен салмағы күн санап арта 
түсуде. Жас ұрпақтың тілі ана тілінде шығып, 
қазақ тілінде білім алуына, басқа да тілдерді жетік 
мең геруіне толық мүмкіндік те бар.

Қазақ тілінің мәртебесін көтеру,  оның 
қолдану аясын кеңейту тәуелсіздік алған 
күннен бастап көтеріліп келеді. Осы ретте  
еліміздің жан-жақты біліммен, тәрбиемен 
сусындаған саналы, көкірегі ояу, көзі ашық, на-
мысын қорғай  алатын, ана тілін құрметтейтін 
ұрпағын тәрбиелеу мақсатында аудандық 
кітапханалар жүйелерінде көптеген шаралар 
ұйымдастырылып келеді.

«Ана тілі – халық боп жасағаннан бері 
жан дүниеміздің айнасы,  өсіп-өне беретін, 
мәңгі құламайтын бәйтерегі», - деп Жүсіпбек 
Аймауытов айтқандай елін, жерін сүйген 
әрбір азаматтың көкірегінде ана тіліне де-
ген сүйіспеншілігінің мақтаныш сезімі бо-

луы керек. Себебі, қазақ тілі – Қазақстан 
Республикасының мемлекеттік  т ілі .  Тіл 
тағдыры ел тағдырымен тығыз байланыста 
екенін еш уақытта ұмытпайық!

Г.САЙЫНОВА, 
аудандық мәдениет, тілдерді 

дамыту, дене шынықтыру және 
спорт бөлімінің маманы 

Редакцияда облыстық «АТЫРАУ» және 
«Прикаспийская коммуна» газеттеріне, 

сонымен қатар 7 аудандық  
(«Кең Жылой», «Қызылқоға», «Дендер», 

«Серпер», «Нарын таңы», 
«Жайық шұғыласы») газеттеріне 

жарнама қабылдаймыз.
Телефон: 3-07-66

ХАБАРЛАНДЫРУ
ҚР Экологиялық кодексінің (96-бап) талапта-

рына сәйкес 2024 жылдың 10-шы маусым сағат 
10:00-де «Атырау облысындағы құрлық нысан-
дары үшін 2025 жылға әсер етуге экологиялық 
рұқсат алуға берілетін өтінім құжаттар» мәні 
бойынша қоғамдық тыңдау өтеді.

Учаскенің географиялық координаттары: 
47°15'19.980", 52°21'43.294"

Қ о ғ а м д ы қ  т ы ң д а у  ө т к і з і л е т і н  о р ы н :                                
Атырау облысы, Мақат ауданы, Доссор к.ә., 
Доссор кенті,  Г.  Сулейменова көшесі,  39                 
«Доссор мәдениет үйі». Әсер ету аумағының 
географиялық координаттары:

Оңтүстік - 47°11'05.40", 52°31'13.20"
Батыс - 47°14'13,94", 52°22'29,23" 
Солтүстік - 47°18'19,14", 52°33'18,98"
Шығыс - 47°13'37.25", 52°35'03.62" 
Бейнеконференц байланысқа сілтеме:
https://zoom.us/j/94189680056?pwd=QXBz

MFYzQ2NBRUl2eDhoRVpmdUU5QT09
Конференция сәйкестендіргіші: 941 8968 

0056
Кіру коды: 878574
Жоспарланған қызмет бастамашысының 

атауы және байланыстары:  НКОК Н.В. 

(Норт Каспиан Оперейтинг Компании Н.В.), 
БСН 000241000874, филиал: Атырау қаласы, 
Смағұлов көшесі 1, тел.: +7 (7122) 92 74 14 

М е м л е к е т т і к  э к о л о г и я л ы қ  с а р а п -
т а м а  о б ъ е к т і л е р і н і ң  қ ұ ж а т т а м а с ы н 
әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс 
деректері: «Sustainable ecology development» 
ЖШС, Алматы қаласы, Асқаров көшесі, 3, 
тел. +7 727 2472323, +7 727 2472626, +7 727 
2472636, эл. адресі: sed@sed.kz

Жоба бойынша құжаттама орналастырылған 
и н т е р н е т - р е с у р с т ы ң  м е к е н ж а й ы :                                                                                            
https://ecoportal.kz

Жоғарыда аталған жоба бойынша ескер-
тулер мен ұсыныстарды Атырау облысының 
табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды 
реттеу басқармасына жолдауларыңызға бо-
лады ( Атырау қ,, Әйтеке би к., 77): 

atr_priroda@mail.ru,   ga.arystanova@atyrau.
gov.kz,  atr.priroda@atyrau.gov.kz

ЖАО сайтына сілтеме: https://www.gov.kz/
memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=kk

Қосымша ақпаратты көрсетілген эл.пошта 
және телефон нөмірі бойынша алуға болады:                          
Zhanat.Kozhan@ncoc.kz, +7 (7122) 92 27 03

ОБЬЯВЛЕНИЕ
В соответствии с требованиями Экологиче-

ского кодекса РК (ст. 96) 10 июня 2024 года 
в 10:00 часов состоятся общественные слу-
шания по предмету «Заявочный пакет на по-
лучение экологического разрешения на воз-
действие на 2025 год для наземного объекта 
в Атырауской области».

Географические координаты участка: 
47°15'19.980", 52°21'43.294"

Общественные слушания будут прово-
диться по адресу:  Атырауская область,                   
Макатский район,  Доссорская п .а . ,  п .                        
Доссор, ул. Г. Сулейменовой 39 “Дом куль-
туры Доссор”. Географические координаты 
территории воздействия: 

Юг - 47°11'05.40", 52°31'13.20" 
Запад - 47°14'13.94", 52°22'29.23"
Север - 47°18'19.14", 52°33'18.98"  
Восток -47°13'37.25", 52°35'03.62"
Дополнительно будет возможность под-

ключения в режиме онлайн на платформе 
ZOOM по следующей ссылке: 

https://zoom.us/j/94189680056?pwd=QXB
zMFYzQ2NBRUl2eDhoRVpmdUU5QT09

идентификатор: 941 8968 0056

пароль: 878574
Инициатор:  НКОК Н.В. (Норт Каспиан 

Оперейтинг Компании Н.В.), 
БИН 000241000874, филиал: г. Атырау, ул. 

Смагулова 1, тел.: +7 (7122) 92 74 14 
Разработчик: ТОО «Sustainable ecology 

development»,  г .  Алматы, ул.  Аскарова, 
3, тел. +7 727 2472323, +7 727 2472626,                                                       
+7 727 2472636, эл. адрес: sed@sed.kz

Проектная документация размещена на 
сайте: https://ecoportal.kz

Замечания и предложения по вышеназван-
ному проекту можно направлять в Управле-
ние природных ресурсов и регулирования 
природопользования Атырауской области 
( г.Атырау, ул. Айтеке би, 77): atr_priroda@
mail.ru,   ga.arystanova@atyrau.gov.kz, atr.
priroda@atyrau.gov.kz

Ссылка на сайт МИО:
 https://www.gov.kz/memleket/entities/

atyrau-tabigat?lang=ru
Д о п о л н и т е л ь н у ю  и н ф о р м а ц и ю 

м о ж н о  п о л у ч и т ь  п о  э л . а д р е с у  и  н о -
меру телефону: Zhanat.Kozhan@ncoc.kz,                                                                              
+7 (7122) 92 27 03
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«НКОК Н.В.» «Атырау облысындағы құрлық нысандары үшін 2025 жылға әсер 
етуге экологиялық рұқсат алуға берілетін өтінім құжаттар жиынтығы».

Уақыт Күн тәртібі

09:30 

10:00

Қатысушыларды тіркеу, ZOOM-ға кіру, байланысты тексеру.

10:00 

10:05

Қауіпсіздік ережелері – Доссор мәдениет үйінің жауапты өкілі.

10:05 

10:10

Қоғамдық тыңдауды (ҚТ) ашу. Хатшыны сайлау. ҚТ өткізу тәртібін бекіту.

ҚТ төрагасы – Қосмағамбетов Аслан Елеусінұлы, Доссор кентінің әкімі.

10:10 

10:15

ҚТ өткізу ережесімен таныстыру. 

ҚТ модераторы – Құлжанов Сұңқар, NCOC жергілікті мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен 

байланыс менеджері.

10:15 

10:35

ҚТ тақырыбы бойынша презентация. 

Баяндамашы: Ақжан Бекназарова, «Sustainable Ecology Development» ЖШС-нің аға менеджері.

10:35 

11:35

Сұрақ – жауап сессиясы. Ұсыныстар.

11:35

11:40

Қорытындылау.  

12:00 Аяқталуы. 



PUBLIC 11/06/24

Қашаған кен орнының Атырау облысындағы құрлық
нысандары үшін 2025 жылға әсер етуге экологиялық
рұқсат алуға берілетін өтінім құжаттары жиынтығының
материалдары бойынша баяндама
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Қоғамдық тыңдау өткізудің мақсаты

Мақсаты: «НКОК Н.В.» компаниясының Қашаған кен орнының Атырау облысындағы Құрлық
кешенінен әсер етуге 2025 жылға экологиялық рұқсат алуға өтінім құжаттарының жиынтығын
беру туралы жұртшылыққа ақпарат беру
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Әсер етуге арналған экологиялық рұқсат (ӘЭР) алуға өтінім құжаттарының 
жиынтығы

• Рауалы шығарындылар нормативтерінің (РШН) жобасы

• Қалдықтарды жайғастыру бағдарламасы (ҚЖБ)

• Күкірт орналастыру нормативтерінің (КОН) жобасы

• «Самал» в/к рауалы төгінділер нормативтерінің (РТН) жобасы 

• Батыс Ескенедегі теміржол кешені (БЕТК) нысандарынан шығатын рауалы төгінділер
нормативтерінің (РТН) жобасы

• Сұйық өндірістік қалдықтарды жою алаңының (СӨҚЖА)жинақтауыш секцияларына төгілетін 
өндірістік сарқынды судың рауалы төгінділер нормативтерінің (РТН) жобасы

• «Болашақ» МГКДҚ күкірт карталарының булану тоғандарына сарқынды сумен бірге келіп 
түсетін ластаушы заттектердің рауалы төгінділер нормативтерінің (РТН) жобасы

• «Самал вахталық кентін кеңейту. В4 тұрғын блогы. Қашаған кен орны» жобасының Қоршаған 
ортаны қорғау бөлімі (ҚОҚБ).

• Өндірістік экологиялық бақылау (ӨЭБ) бағдарламалары

• Қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар жоспары
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Құрлық кешенінің нысандарын орналастыру
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Құрлық кешеніне арналған атмосфераға тарайтын ластаушы заттектердің 2025 
жылғы рауалы шығарындылар нормативтерінің (РШН) жобасы

2025 жылғы шығарындылардың болжамды мөлшері

Шығарынды көздерінің жалпы саны, бірлік 

НДВ - 2025 655

60%

31%

9%

Факелы ВД и НД

Источники основного производства

Источники вспомогательных работ

45 902 т/жыл

ЖҚ және ТҚ алаулары

Негізгі өндірістегі шығарынды көздері

Қосалқы жұмыстардағы шығарынды 
көздері
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Құрлық кешеніне арналған атмосфераға тарайтын ластаушы заттектердің 2025 
жылғы рауалы шығарындылар нормативтерінің (РШН) жобасы

2017-2025 жж. ластаушы заттектер шығарындылары нормативтерінің динамикасы

➢Компания 2017 және 2025 жылдар аралығында Құрлық кешені бойынша сұратылатын шығарындылар нормативтерінің көлемін 69 %-

дан астам шамаға азайтты;

➢Жалпы шығарындылардың негізгі динамикасы – алауда газ жағу есебінен, алаулардан шығатын ластаушы заттектердің

шығарындылары тек келісілген шикі газ жағу бағдарламасындағы (ШГЖБ) жобалық сипаттамалар бойынша негізделген технологиялық

тұрғыдан алғанда еріксіз жағу көлемдері негізінде есептеледі.
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Атмосфералық ауаға әсерді есептеу нәтижелері

Тұжырымдар: Ластаушы заттектердің атмосфералық ауада сейілуін есептеу нәтижелерін негізге ала отырып, Құрлық кешенінің барлық

көздері бойынша ластаушы заттектердің шығарындыларын рауалы нормативтер ретінде қабылдауға болады деген тұжырым жасауға

болады.

Регламенттік жұмыс режимі Қысқа мерзімді төгінді
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2025 жылға арналған Қалдықтарды жайғастыру бағдарламасы (ҚЖБ)

9

Өндіріс және тұтыну қалдықтарын жайғастыру

Негізгі өндіріс және 

инженерлік 

қамсыздандыру 

аймақтары

Тіршілікті қамтамасыз 

ету нысандары

Өндірістік 

қалдықтарды 

уақытша сақтау 

алаңы

8666,8448 т/жыл

Мердігерлердің 

базаларының 

алаңы

203,6098 т/жыл

Қалдықтарды 

уақытша сақтайтын 

№2 алаң 

97,9670 т/жыл

Құрлық кешенінің 

алаңы

35951,5145 т/жыл

Қалдықтарды 

уақытша сақтайтын 

№1 алаң

649,4080 т/жыл

Қалдықтардың түзілу 

көздері
Қалдықтардың түрлері және 

оларды бөлек жинау

Қалдықтар жинақтау 

лимиттері

Қалдықтарды тапсыру

Өндіріс қалдықтары

Тұтыну қалдықтары

Жылына 

45569,3441 тонна қалдық түзіледі, 

олардың ішінде:

қауіпті: 28053,5338 т/жыл (61,6 %)

қауіпті емес: 6831,5091 т/жыл (15%)

айналы: 10684,3013 т/жыл (23,4%)
Қалдықтар өңдейтін арнайы 

мердігер ұйымдарға,

шарт бойынша
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2025 жылға арналған Қалдықтарды жайғастыру бағдарламасы (ҚЖБ)

10
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2025 жылға арналған Қалдықтарды жайғастыру бағдарламасы (ҚЖБ)

11

Өндіріс және тұтыну қалдықтарын жайғастыру
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2025 жылға күкірт жайғастыру нормативтерінің жобасы

❑ Күкірт айыратын технологиялық қондырғылардың қуаты тәулігіне 4180 тонна.

❑ Күкірт түйіршіктеу (пастилдеу) қондырғыларының өнімділігі тәулігіне 4600 тонна.

❑ Күкірт карталарының жалпы сыйымдылығы 4 056 000 тонна.

❑ Күкірт карталарында жинақталған күкірт көлемі 1 295 882 тонна (2024 ж. 1 наурыз).

2025 сұратылып отырған лимит  –

630000 тонна күкірт, оның ішінде: 

❑ №1 күкірт картасы - 143 625 

тонна; 

❑ № 4 күкірт картасы – 465 405 

тонна;

❑ №5 күкірт картасы – 20 970 

тонна.
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2025 жылға күкірт жайғастыру нормативтерінің жобасы

Күкірт карталары сүзгіленуге қарсы қабатпен жабдықталған, ол:

- 8 қабат тығыздалған саздақтан;

- полиэтилен үлдірінің қабатынан;

• - 4 қабат тығыздалған саздақтан;

• - шағыртас қабатымен нығайтылған тығыздалған топырақ қабатынан тұрады

Күкірт карталарының айналасында жауын-шашын ағындарына арналған,
сүзгіленуге қарсы оқшауламасы бар дренаж жүйесі құрылған

Биіктігі 11,5 м бір күкірт картасының жалпы сыйымдылығы - 676 000 тонна күкірт

Әрбір күкірт картасының өлшемі 100х300 м

Тығыздалған топырақ, беткі қабаты 
қалыңдығы 50 мм тығыздалған 
шағыртастан тұрады - 250 
4 қабат тығыздалған саздақ ИГЭ-2 - 800 м

HDPE-1.5 мм үлдірі

8 қабат ИГЭ-2 тығыздалған саздақ -1600

Тығыздалған топырақ қабаты
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2025 жылғы рауалы төгінділер нормативтерінің (РТН) жобалары

СУМЕН ҚАМТУ КӨЗДЕРІ

«Астрахань-

Маңғыстау» су 

құбыры (ҚТО)

(таза ауыз су)

Тазартылған 

сарқынды суды қайта 

пайдалану / сумен 

қамтудың айналымды 

жүйесі

15

«Астрахань-

Маңғыстау» су 

құбыры

2018 жыл 2019 жыл 2020 жыл 2021 жыл 2022 жыл 2023 жыл

АО және МО 

тұрғындары 

мен 

кәсіпорындар

ына берілгені, 

млн м3/жыл

28,7 28,9 28,4 29,4 29 27,9

NCOC алғаны, 

млн м3/жыл
0,845 0,94 0,745 0,871 0,839 0,765

NCOC алғаны, 

%
2,9% 3,3% 2,6% 3% 2,9% 2,7%

Нақты су тұтыну

с
у
 т

ұ
ты

н
у
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н
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у
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м

л
н
 т

/ж
ы

л

Нақты

2018

Нақты

2019
Нақты 

2020

Нақты 

2021
Нақты 

2022

Нақты

2023

«Астрахань – Маңғыстау» су құбыры (таза ауыз су) Суды қайта пайдалану / айналымды сумен қамту Мұнай өндіру

2018 жыл 2019 жыл 2020 жыл 2021 жыл 2022 жыл 2023 жыл

Суды қайта 

пайдалану
32% 30% 34% 34% 29% 50%
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«Самал» в/к су тазарту қондырғыларында тазартылған 
шаруашылық-тұрмыстық сарқынды сумен тоған-
жинақтауыштарға төгілетін ластаушы заттектердің 2025 жылғы 
рауалы төгінділер нормативтерінің (РТН) жобасы

Самал в/к үшін 2025 жылға белгіленген 

рауалы төгінділер нормативтері:

СС шығысы = 401,5 мың м3/жыл

Төгу = 4467,5525 т/жыл

«Астрахань-Маңғыстау» су құбыры 

(ҚТО)

Самал в/к, мердігерлердің в/к:

душ бөлмелері, дәретханалар, асханалар, кір 

жуу орындары

Самал в/к

КТҚ 

Биотоғандар

Тоған-жинақтауыштар (булану тоғандары)

Шар-тұрмыстық сарқынды су

• тоған-жинақтауыштардың түбін сүзгіленуге қарсы үлдірлі экранмен 

жарақтау;

• үлдір үстінен топырақтан қорғаныш қабат төсеу.

Тоған-жинақтауыштарға арналған сүзгіленуге қарсы іс-шаралар:

• тоған-жинақтауыштар маңында жерасты суының күйін қадағалау; 

• биотоғандар мен тоған-жинақтауыштардағы тазартылған сарқынды 

судың сапасын бақылау.

Өндірістік экологиялық бақылау жүргізу:

Ластаушы заттектер тізбесі

қалқыма қатты заттектер, хлоридтер, 

сульфаттар, фосфаттар, амонийлік азот, 

нитриттер, нитраттар, мұнай өнімдері, 

фенолдар, СББЗ (АББЗ), жалпы темір, 

химиялық оттегі қажеттілігі (ХОҚ), ОБТ5

2023 2024 2025

559.2595

468.8336 467.5525

тонна/жыл

САМАЛ В/К ТАЗАРТЫЛҒАН САРҚЫНДЫ СУЫМЕН

ТӨГІЛЕТІН ЛАСТАУШЫ ЗАТТЕКТЕРДІҢ ЛИМИТТЕРІ
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БЕТК нысандарынан сарқынды сумен бірге булану тоғандарына 
әкетілетін ластаушы заттектердің 2025 жылғы рауалы төгінділер 
нормативтерінің (РТН) жобасы

15

Батыс Ескенедегі теміржол кешені (БЕТК)

Шар-тұрмыстық сарқынды су 

«Самал» в/к КТҚ-ға 

шығарылады

Өндірістік сарқынды 

су

Өндірістік қажеттілікке:

Күкіртті түйіршіктеу қондырғысы, 

жабысқақтыққа қарсы реагент 

дайындау, жайлар мен жабдықтарды 

жинастыру және т.б. 

Жауын суы 

және еріген 

қар суы

«Астрахань-Маңғыстау» су құбыры 

(ҚТО)
Суды қайта пайдалану

Жұмысшылардың 

шаруашылық-ауыз су 

қажеттілігіне: душ 

бөлмелері, дәретханалар

БЕТК буландыру ыдыстары
Өндірістік және жауын сарқынды суын 

тазарту

• булану ыдыстарының түбі мен қиябеттерін гидрооқшаулау;

• үлдір үстінен топырақтан қорғаныш қабат төсеу;

• әктасты материалдан қосымша қабат.

БЕТК буландыру ыдыстарына арналған сүзгіленуге қарсы іс-шаралар:

• булану ыдыстары маңында жерасты суының күйін қадағалау;

• биотоғандар мен тоған-жинақтауыштардағы тазартылған сарқынды судың сапасын 

бақылау.

Өндірістік экологиялық бақылау жүргізу:

Батыс Ескене теміржол 

кешенінің нысандары үшін 

2025 жылға белгіленген 

рауалы төгінділер

нормативтері:

СС шығысы = 16,012 мың 

м3/жыл

Төгу = 0,9736 т/жыл

Ластаушы заттектер тізбесі

Қалқыма қатты заттектер, мұнай 

өнімдері, күкіртсутегі 2023 2024 2025

0.9953

1.0113

0.9736

тонна/жыл

БАТЫС ЕСКЕНЕ ТЕМІРЖОЛ КЕШЕНІНІҢ 

ТАЗАРТЫЛҒАН САРҚЫНДЫ СУЫМЕН 

ТӨГІЛЕТІН ЛАСТАУШЫ ЗАТТЕКТЕРДІҢ 

ЛИМИТТЕРІ
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СӨҚЖА жинауыш секцияларына 

су төгуге қатысты 2025 жылғы 

рауалы төгінділер нормативтері

СС шығысы = 1148,8 мың м3/жыл

Төгу = 58,7037 т/жыл

Сарқынды сумен бірге СӨҚЖА жинау секцияларына әкетілетін 
ластаушы заттектердің 2025 жылғы рауалы төгінділер 
нормативтерінің (РТН) жобасы

15

«Болашақ» МГКДҚ

Шар-тұрмыстық сарқынды 

су 

«Самал» в/к КТҚ-ға 

шығарылады

Өндірістік 

сарқынды су

Өндірістік қажеттілікке

Технологиялық, 

жауын суы 

және еріген 

қар суы

«Астрахань-Маңғыстау» су 

құбыры 

(ҚТО)

Суды қайта пайдалану

Жұмысшылардың 

шаруашылық-ауыз су 

қажеттілігіне

СӨҚЖА жинауыш секциялары
Өндірістік және жауын сарқынды 

суын тазарту

• СӨҚЖА түбін өңдеу (қалыңдығы 200 мм саздақ қабаты).

• түбі мен қабырғаларын сүзгіленуге қарсы үлдірмен қаптау (қалыңдығы 1 мм);

• үлдір үстінен топырақтан қорғаныш қабат төсеу (қалыңдығы 500 мм).

СӨҚЖА жинауыш секцияларына арналған сүзгіленуге қарсы іс-

шаралар:

• СӨҚЖА маңында жерасты суының күйін қадағалау;

• СӨҚЖА-да тазартылған сарқынды судың сапасын бақылау.

Өндірістік экологиялық бақылау жүргізу:

Ластаушы заттектер тізбесі

Қалқыма қатты заттектер, жалпы 

темір, мұнай өнімдері, күкіртсутегі, 

метанол
0

20
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140

160

180

2023 2024 2025

178.4541

58.6948 58.7037

тонна/жыл

«БОЛАШАҚ» МГКДҚ ТАЗАРТЫЛҒАН

САРҚЫНДЫ СУЫМЕН ТӨГІЛЕТІН

ЛАСТАУШЫ ЗАТТЕКТЕРДІҢ ЛИМИТТЕРІ
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Күкірт карталарының булану 

тоғандары үшін 2025 жылға 

белгіленген рауалы 

төгінділер нормативтері

СС шығысы = 30,894 мың 

м3/жыл

Төгу = 7,3126 т/жыл
Күкірт карталарының булану тоғандары

Жауын суы және еріген 

қар суы

«Болашақ» МГКДҚ күкірт карталарының булану тоғандарына 
сарқынды сумен бірге келіп түсетін ластаушы заттектердің 2025 
жылғы рауалы төгінділер нормативтерінің (РТН) жобасы

• түбі мен қабырғаларын сүзгіленуге қарсы үлдірмен қаптау;

• үлдір үстінен топырақтан қорғаныш қабат төсеу;

• сарқынды судың қышқылды болу ықтималдығын жою мақсатында 

әктасты материалдан қосымша қабат төсеу.

Булану тоғандарына арналған сүзгіленуге қарсы іс-шаралар:

• булану тоғандары маңында жерасты суының күйін қадағалау;

• булану тоғандарында тазартылған сарқынды судың сапасын бақылау.

Өндірістік экологиялық бақылау жүргізу:
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Жүзеге асырылып жатырған жобалар

19

«Самал вахталық кентін кеңейту» ЖЖ бойынша ҚОҚБ бұрын келісілген және 2023 жылғы 30 қазанда №:
KZ79VCZ03364384 әсер етуге экологиялық рұқсат алынған.

Жобаны жүзеге асыру 2025 жылы да жалғасатын болады. 

Жобаны жүзеге асыру кезеңінде техникалық шешім мен қоршаған ортаға тиеді деп күтіліп отырған әсер
ӨЗГЕРІССІЗ ҚАЛЫП ОТЫР.
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МОНИТОРИНГІЛІК ҚАДАҒАЛАУ ЖҮРГІЗУ ҰСЫНЫЛЫП ОТЫРҒАН ҚОРШАҒАН ОРТА КОМПОНЕНТТЕРІНІҢ 

ТІЗБЕСІ МЫНАЛАРДЫ ҚАМТИДЫ:

Сарқынды су Ыза су Топырақ және өсімдік

Мониторингілік ұңғымаларда 

(тоқсан сайын)

Тазарту нысандарында, 

жинауыш секцияларда және 

булану ыдыстарында (айына 1 

рет). 

▪ Шығарынды көздеріндегі өлшеу

жұмыстары (жарты жылда 1 рет)

▪ Алау асты бақылау жұмысы (апта

сайын)

▪ Әсер ету / СҚА шегарасындағы

өлшеулер (тоқсанға 1 рет, ауа сапасын

бақылау стансаларында тәулік бойы)

Мониторингілік стансаларда: 

жалпы физикалық-химиялық 

қасиеттер 3 жылда 1 рет күзде, 

химиялық ластанған топырақ және 

өсімдіктер жылына 2 рет (көктемде 

және күзде)    

Атмосфералық ауа

Өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы

Өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасының орындалуы туралы есептер тоқсан сайын қоршаған ортаны 

қорғау саласындағы уәкілетті органның ақпараттық жүйесіне ұсынылады - https://ecogov.kz/

21

https://ecogov.kz/
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Экологиялық ақпарат 

21

Компанияның Атырау облысы аумағындағы шаруашылық қызметін жүзеге асыруға экологиялық рұқсат алу үшін

ұсынылатын, Эмиссиялар нормативтерінің жобаларын, Қалдықтарды жайғастыру бағдарламасын, Өндірістік

экологиялық бақылау бағдарламасын, Күкірт жайғастыру нормативтерінің жобасын, Самал вахталық кентін кеңейту

жобасының Қоршаған ортаны қорғау бөлімін қамтитын өтінім құжаттарының жиынтығы.

Атырау облысы Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасының сайтында:

https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru

және бірыңғай экологиялық порталда https://ecoportal.kz/ жарияланған

Ластауыштардың шығарындылары мен тасымалдарының тіркелімі туралы есептер Мемлекеттік экологиялық ақпарат

қорына ұсынылады: https://ecogosfond.kz

Компанияның қызметі туралы ақпарат, соның ішінде жаңалықтар, жарияланымдар және тұрақты даму туралы есептер

компания сайтында ашық түрде жарияланған: https://www.ncoc.kz/

https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=ru
https://ecoportal.kz/
https://ecogosfond.kz/
https://www.ncoc.kz/
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